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“Bir millet irfan ordusuna sahip olmadıkça, muharebe meydanlarında ne kadar parlak 

zaferler elde ederse etsin, o zaferlerin kalıcı sonuçlar vermesi ancak irfan ordusuna 

bağlıdır.” 

 

M. Kemal ATATÜRK 
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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
 
Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl… 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl! 
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 
Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 
“Medeniyyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın… 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 
 

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 
 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar-ki şahâdetleri dinin temeli 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

                                    

                          Mehmet Akif ERSOY 
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                                     ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

 

 

 

Ey Türk Gençliği!  

 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir.  

 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî 

bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu 

imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri 

şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret 

içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.  

 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl 

ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!  

 

M.Kemal ATATÜRK 
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                                                                  SUNUŞ 
 

 

“Eğitimdir ki; bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir toplum halinde yaşatır, veya bir                     

milleti kölelik ve yoksulluğa iter.” Gazi Mustafa Kemal, 1925 

         Atatürk’ün de ifade ettiği eğitimin toplumun bütün katmanlarında en önemli rolü 

oynaması kaçınılmazdır. Bundan dolayı en önemli görevimiz milli eğitim işleridir. Günümüz 

21. Yüzyıl dünyasında, çağdaş bir eğitim yapısına sahip olmak zorunluluk haline gelmiştir. 

Küreselleşen dünyada ülkemizin eğitim düzeyinin yükseltilmesi toplum bileşenlerinin eğitim 

paydasında ortak bir politika benimsemesi ile oluşacaktır. 

          Temel eğitimden hayat boyu öğrenmeye varıncaya kadar çeşitli eğitim etkinliklerinin 

toplum taleplerini karşılayacak düzeyde sunulması, çağdaş ve bilimsel eğitimin toplumun 

kültür ve medeniyetinin taşıyıcısı olan Din ve Ahlak Öğretimini de zorunlu kılmaktadır. 

 İmam Hatip Ortaokulu olarak geleneksel anlayışı, yenilikçi ve değişimci bir anlayışla 

ortaya koymak zorunluluğunu görmekteyiz. Bu noktadan hareketle okulumuzdan beklenti 

içerisinde bulunan bir Nizip ile karşı karşıya bulunmaktayız. 

 Öğrencilerimizi çift kanatlı bir kuş misali, mezun ettiğimizde her bir öğrencimizin 

nakli bilimler kadar akli bilimlerde de yeterli ve nitelikli yetiştirmenin gayreti içindeyiz. 

Eğitim ve öğretim işlerimizin planlı ve programlı olması kadar kaynaklarımızın sınırlılığı ve 

yetersizliği ile mücadele etmemiz gerekmektedir. Bunu sağlamamız Stratejik yönetim sürecini 

etkili olarak kullanmamıza ve uygulamamıza bağlıdır. 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun zorunlu olması kadar kurum 

olarak; üstlendiğimiz misyon, varmak istediğimiz vizyonumuz ve sahip olduğumuz temel 

değerlerimizi stratejik yönetim olarak ele aldık. 

 Nüfusu sürekli artan Nizip’te okulumuzun nitelikli öğrenci potansiyeline sahip olması 

kadar, kaynaklarımızın verimli ve etkili kullanılması zorunluluğunu da görmekteyiz. Bu 

zorunluluk bilinci ve takım ruhu ile hazırladığımız stratejik planımızda belirlediğimiz misyon, 

vizyon ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmalarda başta stratejik plan koordinasyon 

ve hazırlama ekibi olmak üzere görev alan tüm öğretmen, öğrenci ve velilerime teşekkür 

ederim. 

 

       Mehmet KARATAŞ 

                                     Okul Müdürü 
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                                SALİH EKMEKÇİ İMAM HATİP ORTAOKULU 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 

                                              HAZIRLIK AŞAMASI 

GİRİŞ 

Türkiye’de ilk kez özel sektör tarafından gündeme getirilen stratejik planlama, 1980’li 

yıllardan sonra kar amacı gütmeyen örgütler tarafından da kullanılmaya başlanmıştır (Gürer, 

2006; Demir ve Yılmaz, 2010). 1960’larda Ansoff işletmelerde uzun dönemli planlamaya 

analitik bir yaklaşım getirmiştir. Bu yaklaşıma göre olaylar, rasyonel ve analitik olarak 

incelenmeye ve bu analitik düşünce sistemi sonucunda gelecek şekillenmeye başlamıştır. 

Öncelikle amaçların belirlenmesi ve bu amaçlara göre stratejilerin geliştirilmesi ön plana 

çıkmıştır. Yapılan analizlerde rakiplerin mevcut durumları ve faaliyetleri, düşünce tarzları, 

olası karşı tutumları ve tepkileri de dikkate alınarak daha dinamik bir analiz sistemi 

benimsenmiştir (Ülgen ve Mirze, 2010).  

Yönetim biliminde strateji, “bir organizasyonun amacına ulaşmak için izleyeceği 

yollar” anlamına gelmektedir. Özellikle kurumların rakiplerine karşı izleyeceği stratejiler, 

önce stratejik planlama ve daha sonra da stratejik yönetim adı verilen bir disiplinin doğmasına 

neden olmuştur.  

Günümüzde stratejinin de bir plan olduğu kabul edilmektedir. Çünkü stratejide esas olan, 

arzulanan ve istenen sonuçlara ulaşmak vardır. Stratejiler, aynen planlarda olduğu gibi, belirli 

bilgilere sahip olarak ya da bilgilerin son derece yetersiz olduğu ileri derecede belirsizlik 

altında yapılır. Ne var ki, strateji plandan daha dinamiktir ve kurumların ulaşmak istediği 

sonuçları etkileyebilecek rakip veya rakiplerin olası faaliyetlerinin de göz önüne alınmasını 

gerektirir (Ülgen ve Mirze, 2010). Stratejik planlama süreci vizyon, misyon ve etik değerlerin 

belirlenmesi, kurum amaçlarının tespiti, kurumun rekabetçi pozisyonunun belirlenmesi, 

strateji oluşturma süreci ve uygulama sonuçlarının değerlendirilmesi olmak üzere beş 

aşamadan oluşur.  

              DPT (2006, 2. Sürüm), ‘Kamu İdarelerinde Stratejik Planlama Kılavuzu’nda Stratejik 

Planlamayı; “Kuruluşun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu tarif 

eder. Kuruluşun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemleri 

belirlemesini gerektirir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı taşır” şeklinde ifade 

edilmektedir. 

 Stratejik Planlama tekniğini kullanmanın amacı, bir kuruluşun gelecekteki doğrultusuna yön 

verecek kararları şimdiden almaktır. Gelecekteki doğrultular açısından her kurumun temel 

problemi varlığını sürdürmektir. Stratejik planlama, uzun dönemli gelecek için nasıl bir 

doğrultu izleneceği konusuna eğilmek ve uygun doğrultuları belirlemek demektir Betz 

(2001/2010).  

Sonuç olarak, stratejik planlama kurumların şu dört sorusuna cevap bulmada yardımcı 

olur. Neredeyiz? Nereye ulaşmak istiyoruz? Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz? 

Başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz? Yukarıda açıklamaya çalıştığımız 

tanımlamalardan hareketle; Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planı, okulun 

vizyon ve misyonu doğrultusunda, mevcut koşullar (iç ve dış çevre) göz önünde 

bulundurularak, kurumun geleceğe ilişkin gitmesi gereken yolu belirlemek, buna ilişkin 

performans göstergelerini belirgin hale getirmek suretiyle stratejik planı uygulamak, izlemek 

ve değerlendirmek suretiyle geleceğe emin adımlarla ilerleyebilmek amacıyla hazırlanmıştır. 

                                                                                                Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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 1. BÖLÜM 
 

1. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ  

 

 

Okulumuzda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Nisan 2014’te kurulmuştur. Kurulan ekip plan 

hazırlama dönemi boyunca belirli bir takvim doğrultusunda toplantılar yapmış, bilgi 

paylaşımlarında bulunmuş ve planın paylaşılmasını sağlamıştır.  

Okulumuzun 5 yıllık planlamasında ve ulaşılmak istenen hedeflerin belirlenmesinde 

paydaşların değerlendirme anketlerine verdikleri cevaplar, dile getirilen şikâyetler, öneriler ve 

ihtiyaçlar dikkate alınmıştır.  

Okulumuzda bütün çalışmalar katılımcılığı ve farklı görüşleri önemseyen bir yönetim 

anlayışının gereği olarak, paydaşlarımızın bütününü gelişim sürecine katmaktadır.  

 Öğrencilerimizden, velilerimizden ve sosyal çevremizden gelen talepleri dikkate alan,  

 Tüm paydaşlarımızın katılımını önemseyip esas alan,  

 Ulaşmak istediği hedeflerini belirlemiş,  

 Yapılan faaliyetlerin ve icraatları hesabını verebilen,  

 Açık ve aksiyoner bir okul yönetim anlayışı oluşturmak amacındayız.  

 

Okulumuzun mevcut durum analizinden yola çıkılarak uzun vadeli planlaması yapılmış; bu 

süreçte veli, öğretmen ve öğrenci görüşleri anket yoluyla toplanmış; elde edilen sonuçlar 

stratejik amaç olarak belirlenmiştir.  

Okulumuzun uzun dönemli planlaması ve yıllık planı oluşturulurken mevcut durum analizi 

olarak SWOT Analizi kullanılmaktadır. Stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesinde;  

 Okulumuzun hangi kuvvetli yönü okulumuza hangi avantajları kazandırır?  

 Hangi fırsatlar okulumuzun hangi güçlüklerin üstesinden gelmesini sağlar?  

 Hangi kuvvetli yönler okulumuzda hangi problemleri çözmemizi sağlar? Sorularına 

cevaplar aranmıştır.  

 

Okulumuz personeline hazırlık aşamalarında bilgilendirme toplantıları yapılarak plan 

hakkında farkındalık oluşturulmaya çalışılmıştır. Misyon, Vizyon ifadeleri üst kurul 

tarafından incelenerek hazır hale getirilmiştir. Okulumuz Üst Kurulu aşağıdaki gibi 

oluşturulmuştur. 

 

 

 

 

Adı, Soyadı  Görevi  Unvanı  Birimi  

Mehmet KARATAŞ Başkan  Müdür  Yönetim  

Adil ARSLAN Üye  Rehber Öğretmen Rehberlik 

Ş.Ahmet GEZER Üye  Branş Öğretmeni Bilişim Tek. 

Betül YİĞİT Üye  Branş Öğretmeni D.K.A.B 
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Planlama çalışmalarında görev alacak personel ve kişiler toplantılarla bilgilendirilmiş, 

çalışmalara aktif olarak katılmışlardır. Stratejik plan takvimi 2013/26 sayılı genelge 

doğrultusunda hazırlanmış bu takvime uygun olarak paydaşlarla ve ekip üyeleri ile toplantılar 

düzenlenmiştir. Plan hazırlama ekibi aşağıdaki gibi oluşmuştur. Stratejik plan paydaşlarımızın 

katılımı ile oluşturulmuştur. 

 

 

Stratejik plan hazırlıkları çerçevesinde gerçekleştirilen faaliyetler şu şekilde sıralanabilir;  

• Okulumuzda stratejik plan hazırlamak amacıyla personelin ve gönüllülerin katılımı ile 

“Okul Stratejik Planlama Ekibi” oluşturulmuştur.  

• Okul Stratejik Planlama Ekibi MEM Stratejik Planlama Ekibinin “Bilgilendirme 

Toplantısı’na katılmıştır.  

• Okul yöneticilerine yönelik bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.  

• Okulumuz web sayfası stratejik planlama ile ilgi bilgi ve uygulamalarını paylaşılacağı 

şekilde yeniden düzenlenmiştir.  

• Okulumuz paydaşları belirlenerek paydaş anketleri düzenlenmiş ve sonuç raporu 

hazırlanmıştır.  

• Okulumuza ait stratejik plan tüm paydaşların katılımları ve değerlendirmeleri sonucunda 

hazırlanmıştır. 

 

 

                                                    2.BÖLÜM 
 

1. Tarihsel Gelişim  

 

Okulumuz  Eylül 2012’de İlk Ders Zilini çaldı. Resmi Açılış onay tarihi  Haziran 2012 

olan okulumuz  Eylül 2012 tarihinde Eğitim Öğretim hayatına Salih Ekmekçi Sağlık Meslek 

Lisesi’nin eski  binasında Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu ile birlikte  eğitim-öğretime  

başlamıştır.  

 

İlk yıl 90-100 öğrenci ile 3 derslikte eğitim veren okulumuzun Kurucu Müdürü Nizip 

Anadolu İmam Hatip Lisesi müdür başyardımcısı Mehmet ÜNAL’dır. İlk ve tek kadrolu 

öğretmen ise Matematik öğretmeni Mehmet YILDIRIM dır. Ücretli Öğretmenler ise Ayşe 

ÇELİKADAM İngilizce  öğretmeni, Funda ÇOBAN Arapça öğretmeni, Hatice 

YENİDOĞDU Din Kültürü öğretmeni idi.  Diğer öğretmenlerimiz ise aynı binada eğitime 

başladığımız Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulunun Öğretmenleri  Zeynep DEDEOĞLU 

Fen ve Teknoloji öğretmeni,  Orhan ÇAKIL Sosyal Bilgiler Öğretmeni ve Bilal ÇİFÇİ Türkçe 

Öğretmeni idi. 

      

 

 

Adı, Soyadı  Görevi  Unvanı  Birimi  

Mehmet Bakır 

YILDIRIM 

Başkan  Müdür Yrd.  Yönetim  

Ş. Ahmet GEZER Koordinatör  Zümre Başkanı  Bilişim Tek. 

Mehmet ÖZTÜRK Üye  BranşÖğretmeni Matematik 

Ahmet YILMAZ Üye  BranşÖğretmeni Türkçe 
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2013-2014 Eğitim Öğretim yılında aynı binada eğitim öğretime devam etmektedir. 6 derslikli 

binada 6 şube olarak 5. Ve 6. Sınıflar  eğitim görmektedir. Bu dönemde okulumuza Hatice 

Kamil Pekmez İlkokulu-Ortaokulu Müdürü Mehmet KARATAŞ okulumuza müdür olarak 

atandı. Bu dönemde okulumuza Din Kültürü Öğretmenleri Mehmet Bakır YILDIRIM ve 

Mustafa ŞAHİN, Türkçe Öğretmeni Celal SÜTÇÜ, Fen ve Teknoloji Öğretmeni Deniz 

AKDOĞAN, İngilizce Öğretmeni S. Sümeyye BOYAR ve Sosyal Bilgiler Öğretmeni Adem 

KAYA öğretmen olarak atandı.  

 

12 Aralık 2013 tarihinde Yeni Yazı Ortaokulu müdür yardımcısı Müslüm ÖZDENİZ, 

okulumuza müdür yardımcısı olarak atanmıştır. 2013-2014 eğitim öğretim yılında kadrolu 

öğretmen sayısı 7 olup 2 ücretli öğretmenin görev yaptığı okulumuzda 216 öğrencimiz 

mevcuttur.  

 

Nizip ilçesi Mimar Sinan Mahallesinde İmam Hatip Lisesinin bahçesinde 24 derslikli asli 

binasının inşaatı başlamış olup 2015 Temmuzunda teslim aşamasına gelecektir. 

 

 

2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  

 

Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bir eğitim kurumu olarak kurulan 

Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu aşağıda belirtilen yasal mevzuat ve bu mevzuatın 

kendisine verdiği yasal yükümlülüklerin bilinciyle öğrenci yetiştirerek ülkeye hizmet 

etmektedir:  

 

 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu,  

 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Temel Kanunu,  

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu,  

 4357 sayılı İlkokul Öğretmenlerinin Kadrolarına, Terfi, Taltif ve Cezalandırılmalarına 

ve Bu Öğretmenlerin Alacaklarına Dair Kanun,  

 1702 sayılı İlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun,  

 İlköğretim Kurumları Yönetmeliği,  

 İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği,  

 İlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi,  

 MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanmış olan öğretim 

programlarının uygulama esasları ile ilgili kurul kararları, 

 

 

3. Bakanlar Kurul Kararları –Kanunlar-Yönetmelikler 

 

 

Devlet Memurları Kanunu  

 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu  

 Milli Eğitim Temel Kanunu  

 Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer 

Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik  
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 Ulusal Ve Resmî Bayramlarda Yapılacak Törenler Yönetmeliği  

 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği  

 Millî Eğitim Bakanlığı Sicil Amirleri Yönetmeliği  

 Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği  

 Millî Eğitim Bakanlığı Personeli İzin Yönergesi  

 Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Yapılacak Norm Kadro Çalışmalarında Uyulacak Usul ve 

Esaslar  

 Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 

Karar  

Bu bölümde yukarıda belirtilen kanun, tüzük gibi görev ve sorumlulukları 3 temel başlıkta 

incelenmiştir.  

1-Temel Yasal Yükümlülükler,  

2-Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnameler,  

3-Yönetmelik, Yönerge ve Genelgeler, 

 

 

4. Faaliyet Alanları ve Hizmetler 

 

 

4.1. Öğretmenler Kurulu  

 Öğretmenler kurulu, okul müdürünün başkanlığında varsa müdür başyardımcısı ve müdür 

yardımcıları ile öğretmenlerden oluşur. Müdürün bulunmadığı zamanlarda öğretmenler 

kuruluna varsa müdür başyardımcısı, yoksa görevlendireceği müdür yardımcılarından biri 

başkanlık eder.                                                                                                                                        

 Öğretmenler kurulu, ders yılı başlamadan önce, ikinci dönem başında ve ders yılı sonunda 

toplanır. Ayrıca okul müdürünün gerekli gördüğü zamanlarda ve kurul üyelerinin salt 

çoğunluğunun yazılı isteği doğrultusunda da kurul toplantısı yapılır.                                                    

 Toplantı günleri ve gündemi, en az iki gün önceden imza karşılığı ilgililere duyurulur ve 

gündemin bir örneği öğretmenler odasına asılır. Kurul toplantısına başlamadan önce, gerekli 

görülen diğer konular da oy çokluğuyla kurul gündemine alınabilir.                                           

 Kurul toplantılarında belirtilen görüşler ve alınan kararlar, kurulca seçilen yazman 

tarafından tutanak altına alınır ve imzalanır. Kararlar oy çokluğuyla alınır ve alınan kararlar, 

karar defterine yazılarak uygulanmak üzere toplantıya katılamayanlar da dâhil yönetici ve 

öğretmenler tarafından imzalanarak dosyasında saklanır.                                                          

 Normal eğitim yapılan okullarda toplantılar ders saatleri dışında yapılır. İkili eğitim yapılan 

okullarda ise tüm öğretmenlerin aynı anda toplanmalarına gerek duyulduğunda, okul 

yönetimince bağlı bulunduğu millî eğitim müdürlüğüne bilgi vermek şartıyla, yarım gün 

öğretim yapılır.                                                                                                                                   

 Tek öğretmenli birleştirilmiş sınıflı ilkokullarda öğretmenler kurulu toplantısı yapılmaz. 
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4.2. Zümre öğretmenler kurulu  

 Zümre öğretmenler kurulu; okul öncesi eğitim kurumlarında okul öncesi eğitimi 

öğretmenlerinden, ilkokullarda aynı sınıfı okutan sınıf öğretmenleri ve varsa alan 

öğretmenlerinden, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında ise aynı alanın öğretmenlerinden 

oluşur.                                                                                                                                                   

 Aynı sınıfı okutan bir sınıf öğretmeni veya aynı dersi okutan yalnızca bir alan öğretmeni 

olması durumunda zümre öğretmenler kurulu toplantısı yapılmaz. Ancak bu öğretmenler 

kurul kapsamında yapacakları çalışmalara yıllık çalışma programında yer verirler.                  

Zümre öğretmenler kurulu, öğretmenler kurulunda yapılacak çalışma planına uygun olarak 

eğitim ve öğretim yılı başında, ortasında, sonunda ve ihtiyaç duyuldukça toplanır. Toplantılar, 

zümre öğretmenleri arasından seçimle belirlenen öğretmenin başkanlığında yapılır.                 

 Zümre öğretmenler kurulunda; öğretim programı, ders planlarının düzenlenmesi, öğretim 

yöntem ve teknikleri, ölçme değerlendirme araçları, öğrenci başarı düzeyi, okulun fiziki 

mekânlarının ve ders araç gereçlerinin kullanımı gibi hususlar görüşülerek okulun çevre 

imkânları analiz edilir ve iş birliği oluşturulur.                                                                               

 Ders yılı sonunda yapılan zümre öğretmenler kurulunda; daha önce yapılan zümre 

öğretmenler kurulu kararlarının izleme-değerlendirme raporu hazırlanır ve okul müdürlüğüne 

sunulur.  

 

 

4.3. Şube öğretmenler kurulu  

 Şube öğretmenler kurulu, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında aynı şubede ders okutan 

öğretmenler ile okul rehber öğretmeninden oluşur. Kurula, gerek görülürse veliler ile 

öğrenciler arasından seçilen temsilciler de çağrılabilir.                                                                       

 Şube öğretmenler kurulu, okul yönetimince yapılacak planlamaya göre birinci dönemin 

ikinci ayında, ikinci dönemin birinci veya ikinci haftasında ve yılsonunda okul müdürü ya da 

görevlendireceği müdür yardımcısı veya şube rehber öğretmeninin başkanlığında toplanır. 

Ayrıca, gerektiğinde şube rehber öğretmeni veya okul rehber öğretmeninin önerisinin okul 

yönetimince uygun görülmesi hâlinde de toplanabilir.                                                                            

 Şube öğretmenler kurulunda; şubedeki öğrencilerin kişilik, beslenme, sağlık, sosyal 

ilişkilerinin yanı sıra bu Yönetmeliğin 31 inci maddesi hükmü gereğince, başarıları ile ailenin 

ekonomik durumu değerlendirilerek alınacak önlemler görüşülür ve alınan kararlar, 

uygulanmak üzere şube öğretmenler kurulu karar defterine yazılır.  

4.4. Okul öğrenci meclisi  

 Okul öğrenci meclisi, okul öncesi eğitim kurumları ile birleştirilmiş sınıf uygulaması 

yapılan ilkokulların dışındaki ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında kurulur. 

Kuruluş ve işleyişle ilgili iş ve işlemlerde ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.  
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4.5. Öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulu Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında 

öğrencilerin ilgi, istek, yetenek ve ihtiyaçlarını belirleyerek olumlu davranışlar kazanmaları 

ve olumsuz davranışların önlenmesi için öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulu 

oluşturulur.                                                                                                                                    

 Öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulu;  

a) Varsa müdür başyardımcısı veya müdürün görevlendireceği müdür yardımcısı,  

b) Her ders yılının ilk öğretmenler kurulu toplantısında öğretmenler kurulunca gizli oyla 

seçilecek üç öğretmen,  

c) Okul-aile birliğinin kendi üyeleri arasından seçeceği bir öğrenci velisinden  

Oluşturulur.  

 Yeterli sayıda öğretmen bulunmaması hâlinde aday öğretmenlerle sözleşmeli ve ücretli 

öğretmenler de öğrenci davranışlarını değerlendirme kuruluna üye seçilebilir.                          

 Yapılan seçimde oyların eşit olması hâlinde seçim yenilenir. Bu durumda da eşitlik 

bozulmazsa, kıdemi fazla olan öğretmen üye seçilmiş sayılır. Kıdemlerin de yıl olarak eşitliği 

hâlinde kuraya başvurulur.                                                                                                           

 Öğrenci davranışlarını değerlendirme kuruluna, aldıkları oy sırasına göre asıl üyelerden 

sonra üç yedek üye seçilir. Asıl üyenin mazereti sebebiyle bulunmaması durumunda bu 

üyelik, sıraya göre yedek üyelerle doldurulur.                                                                              

 Öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulunun görevi, yeni kurul oluşuncaya kadar 

devam eder. Üyeler, kabul edilebilir bir özrü bulunmadıkça görevden ayrılamaz.                     

 İkili eğitim yapılan okullarda, ayrı ayrı öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulu 

oluşturulabilir.                                                                                                                              

 Öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulu toplantılarına, ihtiyaç duyulması hâlinde 

okulun rehber öğretmeni de katılır. Ancak oy kullanamaz.  

 

Öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulunun görevleri:  
 Okul düzenini sağlamak üzere okul yönetimi, öğretmen, okulun diğer personeli, öğrenci ve 

veli tarafından getirilen olumlu veya olumsuz davranış ve uygulamalara ilişkin önerileri 

görüşmek ve aldığı kararları okul müdürüne bildirmek,                                                                        

 Okulda örnek davranışlarda bulunan, derslerde başarılı olan, bilimsel, sanatsal, sosyal, 

kültürel ve sportif etkinliklere katılarak üstün başarı gösteren öğrencileri belirleyerek 

ödüllendirilmelerine karar vermek,                                                                                                 

Uyum sağlamakta güçlük çeken öğrencinin davranışlarını incelemek, nedenlerini 

araştırmak, değerlendirmek ve bu konuda uygun görülen rehberlik çalışmalarının yapılmasını 

sağlamak ve gerektiğinde ailesi, rehberlik ve araştırma merkezleri ile iş birliği yapmak,                     

 Öğrencilerin gösterdikleri olumsuz davranışlarıyla ilgili olarak okul rehberlik ve psikolojik 

danışma servisi ile eş güdüm içerisinde çalışmak,                                                                                      

 Öğrencilerde görülen olumsuz davranışların, olumlu hâle getirilmesinde yaptırım yerine 

çatışma çözme, arabuluculuk ve benzeri çözüm yöntemlerini kullanmak,                                             

 Öğrencilerin olumlu davranış kazanmalarına katkıda bulunmak, zararlı alışkanlıklardan 

korunmaları için veli ve çevre ile iş birliği yapmak,                                                                    

 Okul müdürünün havale ettiği olumsuz davranışlarla ilgili olayları incelemek ve karara 

bağlamak.  
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4.6. Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Geliştirme Birimi  

 Kaynaştırma yoluyla eğitimlerine devam eden öğrenciler için; Bireyselleştirilmiş Eğitim 

Programı Geliştirme Birimi tarafından bireyselleştirilmiş eğitim programı (BEP) hazırlanır ve 

bu öğrencilerin başarıları, bu programda yer alan amaçlara göre değerlendirilir.                                              

 Velinin yazılı talebi ve Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Geliştirme Biriminin kararı 

doğrultusunda, ilkokulda kaynaştırma öğrencilerine bir defaya mahsus olmak üzere sınıf 

tekrarı yaptırılabilir.  

4.7. Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu  

 Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyonu, okul müdürünün 

başkanlığında; müdür yardımcıları, rehberlik ve psikolojik danışma servisi psikolojik 

danışmanları, sınıf rehber öğretmenlerinden her sınıf seviyesinden seçilecek en az birer 

temsilci, disiplin kurulundan bir temsilci, okul-aile birliğinden bir temsilci, okul öğrenci 

temsilcisinden oluşur.                                                                                                                  

 17/4/2001 tarihli ve 24376 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliğine göre ilkokul ile ortaokul ve 

imam-hatip ortaokullarında oluşturulan rehberlik ve psikolojik danışma servislerinde yeterli 

sayıda rehber öğretmen görevlendirilir.                                                                                      

 İlkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında; rehberlik ve psikolojik danışma 

hizmetlerini yürütmek amacıyla rehberlik ve psikolojik danışma servisi oluşturulur. Rehberlik 

ve psikolojik danışma hizmetleri ve sosyal etkinlikler ilgili mevzuat hükümlerine göre 

yürütülür.  

 

5. Paydaş Analizi  

 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kuruluşun etkileşim 

içinde bulunduğu tarafların görüşlerinin alınması, stratejik planın sahiplenilmesini sağlayarak, 

planın uygulama şansını arttıracaktır. Bu nedenle; stratejik planın uygulama sürecinde eş 

güdümlülük sağlanabilmesi, planın sahiplenilmesi ve sonuçta amacına ulaşabilmesi için 

paydaş analizinin yapılmasına özel önem verilmiş, durum belirlemenin önemli bir unsuru olan 

paydaş analizi bu kritik noktalar dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

 

Bu noktada paydaş analizi yapılırken aşağıda belirtilen unsurlar göz önünde 

bulundurulmuştur:  

 

• Okula girdi sağlayanlar,  

• Okul tarafından ürün ve hizmet sunulan kişi, kurum ve/veya kuruluşlar,  

• Okulun işbirliği yaptığı kişi, kurum ve/veya kuruluşlar,  

• Okulun faaliyetlerinden etkilenenler,  

• Okulu doğrudan ve dolaylı etkileyen diğer kurum ve kuruluşlar,  
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Bu unsurlar göz önünde bulundurularak yapılan beyin fırtınası sonucunda belirlenen 

paydaşlar özelliklerine göre aşağıda yer alan tablodaki gibi sınıflandırılmıştır. Stratejik 

planlama ekibi, kendi içinde yaptığı işbölümü ile paydaşların, okulun gerçekleştirdiği 

faaliyetlerden nasıl etkilendikleri, okuldan neler bekledikleri, okulun güçlü ve zayıf yönleri 

paydaş grubunun sayısına ve özelliğine uygun olan teknik ve/veya araçlar (görüşme, anket, 

nominal grup vb.) kullanılarak belirlenmiştir.  

 

Paydaşlardan alınan verilerle stratejik plan amaç ve hedefleri belirlenmiş ve 

paydaşlara bununla ilgili geri bildirim yapılmıştır. 

 

 

 

                                                Tablo : Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

Paydaş Adı 
Çalışanl

ar 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 

Tedarik

çi 

Hedef 

Kitle 

Milli Eğitim Bakanlığı    X   

Gaziantep Valiliği   X X   

Büyükşehir Belediyesi    X O  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü    X   

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   X    

Nizip Kaymakamlığı    X   

Nizip Belediyesi    X   

İl Sağlık Müdürlüğü    X   

İlçe Emniyet Müdürlüğü    X   

Okul Yöneticileri  X    X 

Öğretmenler  X    X 

Okul Çalışanları  X    X 

Öğrenciler  X X X  X 

Veliler  X X X  X 

Okul Aile Birliği  X X X X  

Üniversiteler    X O  

Diğer Okullar     O  

En Yakın Polis Karakolu    X   

Mahalle Muhtarlığı    X   

Servis Firması  X   X  

Diğer Tedarikçi Firmalar     X  

Sivil Toplum Kuruluşları     O  

Yayınevleri     X  

 

X: Tümü  O: Bazıları 

 

Paydaş : Kurum faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri etkileyen 

kişi, grup veya kurumlar 

İç Paydaşlar : Okulun faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri 

etkileyen kişi veya kuruluşlar.  

 

Dış Paydaşlar (Temel Ortak,  
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Stratejik Ortak, Tedarikçiler) : Okulun faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri 

etkileyen kuruluş dışındaki kişi, grup veya kuruluşlar 

Yararlanıcı/Hedef Kitle : Okulun ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan ya da 

bunlardan yararlanan kişi, grup ve kurumlar  

Temel Ortak   : Okulun yasalarla belirlenmiş idari bağı olan kurumlar  

Stratejik Ortak : Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu ile zorunlu olmayan, 

karşılıklı yarara dayalı ilişki İçinde olanlar  

Çalışan    : Okul mensupları 

 

 

 

 

Tablo  : Yararlanıcı Ürün / Hizmet Matrisi 

Ürün/Hizmet 

O
k
u
l 

Y
ö
n
et

im
 

H
iz

m
et

le
ri

 

S
tr

at
ej

i 
G

el
iş

ti
rm

e 
v
e 

D
an

ış
m

an
lı

k
 

E
ğ
it

im
 Ö

ğ
re

ti
m

 

H
iz

m
et

le
ri

n
in

 Y
ö
n
et

im
i 

M
ad

d
i 

k
ay

n
ak

la
rı

n
 

Y
ö
n
et

im
i 

D
en

et
im

 H
iz

m
et

le
ri

 

İn
sa

n
 K

ay
n

ak
la

rı
n
ın

 

Y
ö
n
et

im
i 

E
ğ
it

im
 H

iz
m

et
le

ri
 

P
D

R
, 
K

u
rs

, 
S

o
sy

al
 

E
tk

in
li

k
le

r 

M
ez

u
n
la

ra
 Y

ö
n
el

ik
 

h
iz

m
et

le
r 

Ö
lç

m
e 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

A
ra

şt
ır

m
a 

v
e 

G
el

iş
ti

rm
e,

 

P
ro

je
le

r 

Yararlanıcı 

Öğrenciler X X X   X X X  X  

Veliler   O     X X X  

Çalışanlar X X X X X X X X  X X 

Yakın Çevre       X X   O 

Üniversiteler  O       X  O 

Medya           O 

Uluslararası 

Kuruluşlar 
      O O   O 

Sivil 

Toplum 

Kuruluşları 

       O   O 

Diğer Eğitim 

Kurumları 
   O    O X  O 

Tedarikçiler    O O       
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6.Kurum Çevre Analizleri ve GZFT (SWOT) Analizi  

 

Bu süreçte, kurumun faaliyette bulunduğu genel ve yakın (sektör) çevre unsurlarının hali 

hazır durumunun incelenmesi ve kurum içi unsurların değerlendirilmesi yapılmıştır. Bu evre 

stratejik yönetimin başlama noktası olup, uzun dönemli alınacak kararların altyapısını 

oluşturması bakımından büyük önem taşımaktadır. Stratejilerin geliştirilmesi ve planlama 

çalışmalarının hazırlık aşamasında birbirleriyle ilişkili üç analiz çalışması yapılmıştır. Bunlar; 

kurum içi analiz, dış çevre analizi ve SWOT analizidir. Tüm bu analizlerin sağlıklı bir 

biçimde yapılabilmesi için öncelikli olarak, bilgi toplama ve değerlendirme çalışmalarına 

büyük önem verilmiş, toplanan bilgiler tasnif edildikten sonra analiz edilerek stratejik plana 

yansıtılmıştır. 

 

6.1. Kurum İçi Analiz  

Kurum içi analiz çalışmasında; üst yönetimin stratejik yönetim konusundaki bilgisi, 

eğitimi ve yeteneği, stratejik yönetim konularına olan yaklaşımı, okulun teşkilat yapısı ve 

kültürü, insan kaynaklarının durumu, sayısı ve niteliği, karar alma işlemleri ve süreçleri, bilgi 

ve iletişim teknolojilerinin gelişmişliği ve teknolojinin eğitimde kullanımı, araştırma ve 

geliştirmeye verilen önem, yürütülen proje ve faaliyetler ve bunlara ayrılan kaynaklar, 

eğitimin finansmanı (mali kaynaklar), bina, araç, makine ve benzeri fiziksel kaynakların 

durumu, halkla ilişkilerin nasıl sağlandığı, hangi yöntem ve araçlardan yararlanıldığı, kaynak 

temininin nasıl sağlandığı gibi hususlar incelenerek analiz edilmiştir. Ayrıca; öğrenci veli ve 

çalışanlara yönelik olarak, memnuniyet anketleri yapılmak suretiyle sunulan hizmetlerin 

kalitesi ve yararlanıcıların beklentileri tespit edilmeye çalışılmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürü 

ve Şube Müdürü ile yapılan mülakatlar neticesinde alınan görüşlerin stratejik plana 

yansıtılması sağlanmıştır.  

 

6.2. Örgütsel Yapı  

 

Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu’nun organizasyon yapısı aşağıda yer alan şekilde 

verilmiştir. 
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7. Kurullar ve Komisyonlar  

 

Tablo : Okul Bünyesinde Oluşturulan Kurul ve Komisyonlar 

Görevler 
Görevle ilgili 

bölüm, birim, 

kurul/komisyon adı 

Görevle ilgili 

işbirliği (paydaşlar) 

 

Hedef kitle 

 

Stratejik planın 

hazırlık çalışmalarını 

yapar 

 

Stratejik Plan 

Koordinasyon Ekibi 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

 

Kurum ile organik 

bağı olan tüm 

paydaşlar 

 

Stratejik planı 

hazırlar 

 

Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi 

Okulun tüm 

paydaşları ile birlikte 

çalışılır 

 

Tüm paydaşlar 

 

Stratejik planın 

izleme ve 

değerlendirmesini 

yapar 

 

SPÜ Kurulu 

Stratejik planlama 

ekibi 

 

Tüm paydaşlar 

 

Stratejik planın 

sponsorluğunu yapar. 
Okul Aile Birliği 

 

Tüm Veliler 

 

 

Veliler ile organik 

bağı olan paydaşlar 

 

Öğretmenler 

Kurulu 

MÜDÜR 

Okul-Aile 

Birliği 

Komisyonla

r 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Büro 

Hizmetleri 

Yardımcı 

Hizmetler 

Zümre 

Öğretmenleri 

Branş 

Öğretmenleri 

Rehberlik 

Servisi 
Öğrenci 

Kulüpleri 
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Sınıf Yükseltme 

Sınav Komisyonu 
Sınıf Yükseltme iş ve 

işlemleri 

Okul idaresi ile 

çalışır 
Öğrenci ve Veliler 

Öğretmenler Kurulu 
Okulla ilgili her türlü 

karar alma ve 

uygulama  

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

 

Tüm paydaşlar 

 

Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

Sınıflar arası 

koordinasyon ve 

bütünlük 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 

 

Şube Öğretmenler 

Kurulu 

Öğrencilerin sosyal 

ekonomik ve sağlıkla 

ilgili problemlerini 

çözer 

Okul idaresi 

 

Tüm paydaşlar 

 

Öğrenci Kurulu ve 

Okul Meclisleri 

Okul ile ilgili Karar 

alma süreçlerine 

katılım ve temsil 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 

 

Okul Gelişim 

Yönetim Ekibi 

Okulun gelişimini ve 

değişimini 

gerçekleştirmek 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 

 

 

Satın Alma 

Komisyonu 

 

Her Türlü Mal ve 

Hizmet Alımını 

Gerçekleştirmek 

Okul idaresi İç paydaşlar 

Muayene ve Kabul 

Komisyonu 

Okula gelen her türlü 

mal ve hizmeti 

kontrol eder 

Okul idaresi İç paydaşlar 

Ö.D.D.K. 
Öğrenci Ödül ve ceza 

işlemleri 
Okul idaresi 

Tüm paydaşlar 

 

Okul Aile Birliği 

Denetleme Kurulu 

Okul aile Birliği 

Denetleme ve İzleme 
Okul idaresi OAB yönetim kurulu 

Taşınır Değer Tespit 

Komisyonu 

Okulda Taşınır 

Malların Değerlerini 

Tespit etmek 

Okul idaresi 
Tüm paydaşlar 

 

Taşınır Sayım 

Kurulu 

Okuldaki Taşınır 

Malların sayım ve 

Döküm işlemleri 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 

 

Eser İnceleme ve 

Seçme Kurulu 

Okula alınacak ve 

okul tarafından 

yayınlanacak eserleri 

incelemek 

Okul idaresi İç paydaşlar 

BEP Geliştirme 

Birimi 

Özel Eğitime 

Gereksinimli 

Öğrenciler için BEP 

hazırlamak 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 

 

Rehberlik ve 

Psikolojik Danışma 

Hizmet Yürütme 

Kurulu 

Her Türlü Rehberlik 

Faaliyetlerini 

Yürütmek 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 

 

TKY Kalite Kurulu 
Planlı Okul Gelişim 

Süreçlerini Takip 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 
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etmek 

TKY Kalite 

Geliştirme Ekibi 

Okul Hizmet 

kalitesini artırmak 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 

 

Sivil Savunma Ekibi 
Sivil Savunma İş ve 

İşlemleri Yürütmek 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 

 

Kantin Denetleme 

Komisyonu 

Kantin Denetimini 

Yapar 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 
İç paydaşlar 

Okul Sağlık Yürütme 

Kurulu 

Öğrencilerin sağlıklı 

ve hijyen ortamda 

eğitim almalarını 

sağlamak 

Tüm birimlerle ortak 

çalışır 

Tüm paydaşlar 

 

 

 

 

8. İnsan Kaynaklarının Dağılımı ve Personel Yapısı 

 

Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu; 2 yönetici olmak üzere 24 öğretmen ve diğer 

personel ile birlikte toplam 28 kişi görev yapmaktadır.  

 

 

 

 

Tablo : Salih Ekmekçi İmam Hatip Orta Okulunda Hizmet Veren Personelin Dağılımı ve 

Eğitim Düzeyi 

Eğitim Durumu Yönetici Memur Öğretmen 
Destek 

Personel 
Ücretli 

Topla

m 

İlkokul - - - - - - 

Ortaokul - - - 2 - 2 

Önlisans     3 3 

Lisans 1 - 21 - - 22 

Yüksek Lisans 1 - - - - 1 

Toplam 2 - 21 2 3 28 

 

Yukarıda yer alan tabloda da görüldüğü gibi kurumda görev alan personelden; 

yöneticilerin %50’si yüksek lisans derecesine sahip, öğretmenlerin hiçbiri yüksek lisans 

derecesine sahip değildir. Kurumda görev 2 hizmetli personel bulunmaktadır. Güvenlik ve 

temizlik hizmetlerinin yürütümü bu personeller vasıtasıyla sağlanmaktadır. 
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         Tablo : 2015 Yılı İtibariyle Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı ve Uzmanlık Alanları 

S.No Branşı  Kadın  Erkek  Toplam  

1 Türkçe Öğretmeni  1 3 3 

2 Matematik Öğretmeni  1 2 3 

3 Fen Ve Teknoloji Öğretmeni  1 2 3 

4 Sosyal Bilgiler Öğretmeni  - 2 2 

5 İngilizce Öğretmeni  2 1 3 

6 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni  1 2 4 

7 Beden Eğitimi Öğretmeni  - - - 

8 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni  - 1 1 

9 Rehber Öğretmen  - 1 1 

10 Arapça Öğretmeni - - - 

11 Ücretli Öğretmen 3 - 3 

12 Müzik - 1 1 

TOPLAM  9 15 24 

 

 

Tablo :Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

Öğretmen Öğrenci Okul 

Ortalaması 

İl Ortalaması Türkiye 

Geneli 

Toplam 

Öğretmen 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı Kız Erkek 

24 233 258 491 21 - - 

 

 

 

 

 

                            Tablo : 2015 Yılı İtibariyle Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

1 Memur - - - 

2 Yardımcı Personel (Memur) - - - 

3 İş-Kur 2 - İlkokul 

Toplam 2 - 2 

 

 

 

Tablo  : Çalışanların Görev Dağılımı ve Yasal Sorumlulukları 

S.N

O 
UNVAN GÖREVLERİ 

YASAL 

DAYANAK 

1 
Okul 

müdürü 

 

1. Ders okutmak  

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program 

İlköğretim 

Kurumları 

Yönetmeliği 
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ve emirlere uygun olarak görevlerini 

yürütmeye,  

3. Okulu düzene koyar  

4. Denetler.  

5. Okulun amaçlarına uygun olarak 

yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur.  

6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen 

diğer görevleri de yapar.  

 

5.Kısım Madde 

60 

2 
Müdür 

yardımcıları 

 

1. Ders okuturlar  

2. Müdürün en yakın yardımcılarıdır.  

3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre 

vekâlet ederler.  

4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, 

öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, 

eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 

beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, 

nöbet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak 

okul müdürü tarafından verilen görevleri 

yaparlar.  

5. Müdür yardımcıları, görev tanımında 

belirtilen diğer görevleri de yaparlar.  

 

İlköğretim 

Kurumlar 

Yönetmeliği 

5.Kısım Madde 

62 

3 Öğretmenler 

 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya 

branş öğretmenleri tarafından okutulur.  

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya 

şubenin derslerini, programda belirtilen 

esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 

ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 

dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim 

işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 

konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 

belirtilen görevleri yerine getirmekle 

yükümlüdürler.  

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst 

sınıfta da okuturlar.  

4. İlkokullarının 4 üncü sınıflarında özel bilgi, 

beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, 

müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk 

bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş 

öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf 

öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce 

verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar.  

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci 

mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 

öğretim gibi durumları göz önünde 

İlköğretim 

Kurumlar 

Yönetmeliği 

5.Kısım Madde 

62 
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bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen 

nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal 

öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili 

öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 

nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, 

Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan 

elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 

web sayfasından takip eder.  

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise 

okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar.  

9. 9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, 

laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 

kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar.  

 

4 OGYE 

(Değişik: 2.5.2006/26156 RG)  

1. İlköğretim okullarında; paylaşımcı ve iş 

birliğine dayalı yönetim anlayışıyla eğitim-

öğretimin niteliğini ve öğrenci başarısını 

artırmak, okulun fizikî ve insan kaynaklarını 

geliştirmek,  

2. Öğrenci merkezli eğitim yapmak, eğitimde 

planlı ve sürekli gelişim sağlamak amacıyla 

"Okul Gelişim Yönetim Ekibi" kurulur. Ekip, 

çalışmalarını ilgili Yönerge hükümlerine göre 

yerine getirir.  

3. Ayrıca, zümrelerden gelen raporları 

birleştirir, projeleri inceler ve okulun yılsonu 

raporunu hazırlar.  

 

İki nüsha hazırlanan raporun biri, hizmetin 

kalitesini artıracağı düşünülen projelerle 

birlikte millî eğitim müdürlüğüne gönderilir. 

Diğer nüsha da meslekî çalışma dosyasına 

konur.  

İlköğretim 

Kurumlar 

Yönetmeliği 

6.Kısım Madde 

99 

5 

Yardımcı 

hizmetler 

personeli 

(Memur, 

Güvenlik ve 

Hizmetliler) 

 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul 

yönetimince yapılacak plânlama ve iş 

bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 

dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol 

göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-

gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve 

yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler.  

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine 

İlköğretim 

Kurumlar 

Yönetmeliği 

6.Kısım Madde 

91 
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ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar.  

 

6 
Öğretmenler 

Kurulu 

 

1. Öğretmenler kurulu, okul müdürünün 

başkanlığında müdür yardımcıları ile bütün 

öğretmenler ve okul rehber öğretmenleri ile 

ilköğretim kurumunun özelliği dikkate alınarak 

kurumda görevli uzman ve usta öğreticilerden 

oluşur. Müdürün bulunmadığı zamanlarda 

öğretmenler kuruluna varsa müdür 

başyardımcısı, yoksa görevlendireceği müdür 

yardımcılardan biri başkanlık eder.  

2. Öğretmenler kurulu; ders yılı başında, ikinci 

(Değişik ibare: 20.8.2007/26619 RG) dönem 

başında, ders yılı sonunda ve okul yönetimince 

gerek duyulduğunda toplanır.  

3. Kurulun toplantı günleri ve gündemi, müdür 

tarafından iki gün önceden yazılı ve imza 

karşılığı ilgililere duyurulur.  

4. İlk toplantıda önceki yılın değerlendirilmesi 

ile yeni öğretim yılı çalışma esasları belirlenir 

ve iş bölümü yapılır.  

5. Ders yılı içinde yapılan toplantılarda 

çalışmalar gözden geçirilip değerlendirilir, 

eksiklik ve aksaklıkların giderilmesi için 

alınacak önlemler görüşülür ve kararlaştırılır.  

6. Ders yılı sonunda yapılan toplantıda 

öğrencilerin devam-devamsızlık ve başarı 

durumları gözden geçirilir, üst makamlarca ve 

okul yönetimince verilen konular görüşülür ve 

kararlaştırılır.  

 

İlköğretim 

Kurumlar 

Yönetmeliği 

6.Kısım Madde 

94 

7 

Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 

 

1. Zümre öğretmenler kurulu, 1, 2, 3, 4 ve 5 

inci sınıflarda aynı sınıfı okutan sınıf 

öğretmenleri ve varsa branş öğretmenlerinden, 

6, 7 ve 8 inci sınıflarda branş öğretmenlerinden 

oluşur.  

 

2. Zümre öğretmenler kurulu, okul 

müdürlüğünce yapılacak plânlamaya uygun 

olarak öğretim yılı başında, ortasında, sonunda 

ve ihtiyaç duyuldukça toplanır. Toplantılar, 

okul müdürünün görevlendireceği bir müdür 

yardımcısının veya branş öğretmenleri 

arasından seçimle belirlenen öğretmenin 

başkanlığında yapılır.  

3. Bu toplantılarda, programların ve derslerin 

İlköğretim 

Kurumlar 

Yönetmeliği 

6.Kısım Madde 

95 
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birbirine paralel olarak yürütülmesi, ders 

araçlarından, laboratuar, spor salonu, 

kütüphane ve işliklerden plânlı bir şekilde 

yararlanılması, öğrenci ödevleri ve derslerin 

değerlendirilmesi,  

4. Derslerde izlenecek yöntem ve teknikler ile 

benzeri konularda kararlar alınır.  

 

8 
Okul Aile 

Birliği 

 

1. Öğrencileri, Türk Millî Eğitiminin Genel 

Amaçları ve Temel İlkeleri ile Atatürk İnkılâp 

ve İlkeleri doğrultusunda yetiştirmek üzere 

okul yönetimi, öğretmenler, veliler ve ailelerle 

iş birliği yapmak.  

2. Okulun amaçlarının gerçekleştirilmesine, 

stratejik gelişimine, fırsat eşitliğine imkân 

vermek ve öğretmenler kurulunca alınan 

kararların uygulanmasını desteklemek amacıyla 

velilerle iş birliği yapmak.  

3. Kurs ve sınavlar, seminer, müzik, tiyatro, 

spor, sanat, gezi, kermes ve benzeri etkinlikler 

de okul yönetimi ile iş birliği yapmak.  

4. Özel eğitim gerektiren öğrenciler için ek 

eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesini ve 

desteklenmesini sağlamak.  

5. Okulun bina, tesis, derslik, laboratuvar , 

atölye, teknoloji sınıfı, salon ve odaları ile 

bahçe ve eklentilerinin bakım ve onarımlarının 

yapılmasına, teknolojik donanımlarının 

yenilenmesine, geliştirilmesine, ilâve tesis 

yaptırılmasına, eğitim-öğretime destek 

sağlayacak araç-gereç ve yayınların alımına 

katkıda bulunmak.  

6. Eğitim-öğretim faaliyetleri dışındaki 

zamanlarda okulun derslik, spor salonu, 

kütüphane, laboratuvar ve atölyeleri gibi eğitim 

ortamlarının, kamu yararı doğrultusunda 

kullanılmasını sağlamak.  

7. Okulun ihtiyaçlarını karşılamak için mal ve 

hizmet satın almak.  

8. Okulda uyulması gereken kurallar hakkında 

velileri bilgilendirmek ve onlarla iş birliği 

yaparak, zararlı alışkanlık ve eğilimlerin 

önlenmesi için okul yönetimine yardımcı 

olmak.  

9. Millî bayramlar, anma, kutlama günleri, 

belirli gün ve haftalar ile düzenlenecek tören ve 

toplantıların giderlerine katkıda bulunmak.  

10. Öğrencilere sağlık ve temizlik alışkanlıkları 

kazandırmada alınacak ortak tedbirler için katkı 

Millî Eğitim 

Bakanlığı Okul-

Aile Birliği 

Yönetmeliği 
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sağlamak.  

11. Ailede, okulda ve çevrede, öğrencilerle 

diğer çocukların iyi alışkanlıklar 

kazanmalarını, iyi birer vatandaş olmalarını 

sağlayıcı tedbirler alınmasında okul yönetimine 

yardımcı olmak.  

 

12. Okula yapılan aynî ve nakdî bağışları kabul 

ederek kayıtlarını tutmak; sosyal, kültürel 

etkinlikler ve kampanyalar düzenlemek; kantin, 

açık alan, salon ve benzeri yerleri işlettirmek 

veya işletmek.  

13. Okul yönetimi ile iş birliği yaparak, okula 

ve imkânları yeterli olmayan öğrencilere 

maddî-manevî destek sağlamak. Belirlenen 

kardeş okullara katkıda bulunmak.  

14. 14/6/2003 tarihli ve 25138 sayılı Resmi 

Gazete ‘de yayımlanan Okul Servis Araçları 

Hizmet Yönetmeliğinde belirtilen 

yükümlülükleri yerine getirmek.  

15. Eğitim-öğretimle ilgili kurumlar ve sivil 

toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapmak.  

16. Eğitim-öğretimi geliştirmek amacıyla 

çalışma komisyonları oluşturmak.  

17. Eğitim-öğretimi geliştirici diğer etkinliklere 

katkı sağlamak  

 

 

                                        Tablo  :  Rehberlik Hizmetleri Dağılımı 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Rehberlik Hizmetleri İle 

İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı vb. Faaliyet 

Sayısı 
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1 1 - 1 503 24 490 1 3 2 
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9. Karar Alma İşlemleri ve Süreçleri  

 

Ana Kural: Kurum çalışanları, kamu hizmetlerini yasalara, kamu yararına ve disiplin 

kurallarına uygun yapar. Kararlara tüm çalışanların katılımı esastır.  

 

Yönetim : Yönetim; ilgili Kanun ve Yönetmelikler, Stratejik Yönetim ilkeleri ve Stratejik 

Planda yer alan hususları titizlikle uygular.  

 

Hizmet: Hizmet almak üzere başvuran her bireye her zaman saygı gösterilir, dileği içtenlikle 

dinlenir. Bireyin isteği yasalara veya kurum prensiplerine uygun değilse, bu durum inandırıcı 

biçimde anlatılır.  

 

Pratik Hizmet: Yasaların öngördüğü işlemler dışında zaman alıcı, bıktırıcı formalitelere 

girilmez.  

 

Eşitlik: Hizmet, eşitlik kurallarına özen gösterilerek yapılır. Bazı kişi ve kurumların 

diğerlerine üstünlüğü ve önceliği olmaz.  

 

Yazışmalar: Yazışmalar Türkçe dil kurallarına uygun, kesin, sade ve anlaşılır olup yabancı 

sözcük ve deyimlerin kullanılmamasına özen gösterilir. Yazışmalar resmi yazışma kurallarına 

uygun olarak yapılır.  

 

Yasal Ve Hukuki Dayanak: Yapılan işlemlerin ve alınan kararların hukuksal dayanağı 

(Anayasa, kanun, tüzük, yönetmelik, genelge gibi yazılı emirler) kesinlikle bilinir.  

 

Mevzuatı Takip Ve Eğitici Programlar: Okul Yöneticileri, kendi görev ve sorumlulukları 

ile ilgili kanunları, emirleri ve yazıları okur ve kendilerini yetiştirir. Okul Müdürü, astlarının 

bilgi düzeylerinin artırılması ve yetişmelerinin sağlanması için önlem alır; onlarla toplantı, 

tartışma ve eğitimler düzenler.  

 

Yönetimce Verilen Görevler : Yönetim tarafından verilen bütün görevler zamanında ve 

ciddi biçimde yapılır; görevi savsaklayıcı tutum ve davranışlara girilmez.  

 

İzleme: Okul müdürü, kendi alanına giren görevleri kendisinin yapması gerekiyorsa bizzat 

yapar. Stratejik Planda yer alan hususların uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesini 

ilgili komisyon vasıtasıyla yapar. Görevin gerektirdiği ve alt kademelerin yapması gereken 

görevleri onlara havale ederek takip eder, denetler ve sonuçlanmasını sağlarlar.  

 

Önemli Yazılar: Hizmete özel, özel, kişiye özel, ivedi, gizli, günlü, önemli yazılara özen 

gösterilir. Bunların gereği zamanında yapılır, cevapları verilir, işlemlerde öncelik tanınır.  

 

Emirlerin Personele Tebliği: Üst makamlardan gelen ve hizmetin yapılış biçimini gösteren 

yönetmelik, genelge, yazılı emir ve benzeri yazılar bütün görevlilere imza karşılığı duyurulur; 

öğrenmeleri ve anlamaları sağlanır. 

Toplantılar: Düzenlenen toplantı ve görüşmelere, ilgililer zamanında ve hazırlıklı katılır.  
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Tutarlılık-Kararlılık: Yapılan işlemler, alınan kararlar yasalara uygun ve tutarlıdır. Sık sık 

karar ve uygulama değişikliğine gidilmez.  

 

Bilgi Edinme: Okul Müdürlüğü’ne yapılan yazılı başvurular, şikayetler değerlendirilir; gereği 

yapılarak işlem hakkında ilgililere yasal süre içerisinde cevap verilir.  

 

İş Yapış Biçimi: Tüm çalışanlar vatandaşın işini yaparken kendilerini işin sahibi gibi görüp 

işleri hemen yapar ve anlayışlı davranırlar.  

 

Otorite: Okul Yöneticileri kendilerine bağlı hizmet birimlerinin ve personelin disiplinli 

çalışmasından sorumludur. Amir, hukuka uygun aldığı emri yapar, hukuka uygun verdiği emri 

yaptırır.  

 

Planlı Çalışma: Birimler, çalışma programı yaparak hedefleri ortaya koyar. Yapılacak ve 

takip edilecek işler not edilir.  

 

Kılık Kıyafet: “Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair 

Yönetmelik” titizlikle uygulanır.  

 

Düzen/Temizlik: Birimler, her zaman temiz ve düzenlidir. Demirbaş araç ve gereçler, 

dikkatli kullanılır; bakım ve denetimi yapılır.  

 

Hizmet İçi Eğitimler: Tüm personelin hizmet içi eğitim programlarına katılımı esastır. Bu 

programlar ihtiyaçlara göre tespit edilir.  

 

        Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu karar alma işlem ve süreçlerini gözden geçirme, 

öz değerlendirme yapmak, iletişim ve nitelikli karar verebilmek için okul müdürü, müdür 

yardımcıları, zümre başkanları ya da temsilcileri ile düzenli olarak ve ayrıca gerekli 

durumlarda toplanır. 

 

2.5.3. Kurum Bünyesinde Yürütülen Diğer Sosyal Faaliyetler  

Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu aşağıda yer alan bilimsel, sosyal, sanatsal ve kültürel 

proje ve faaliyetler yürütülmektedir.  

                          Tablo :Kurum Bünyesinde Yürütülen Diğer Sosyal Faaliyetler 

 

PROJELER GERÇEKLEŞTİRİLENLER 

Bilim şenliği Fen ve Teknoloji Zümresi 

İstiklal Marşı Okuma Müzik Zümresi 

TİYATROLAR,OYUNLAR,MÜZİKALLER  

23 Nisan Etkinliği Tüm Zümreler 

Kutlu Doğum Programı DKAB Zümresi 

DÜZENLENEN GEZİ PROGRAMLARI  

  

  

YARIŞMALAR  

Kitap Okuma Türkçe Zümresi 

Bilgi Yarışması Tüm Zümreler 

Futbol turnuvası Spor Kulübü 
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10. Teknolojik ve Fiziki Alt Yapı 

 Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu Bilgi İşlem Teknolojilerinin kullanımı ve 

yeniliklerin takibi sağlanmaktadır. Kurum içindeki iletişim büyük oranda elektronik ortamda 

gerçekleşmektedir. Öğrenci kaydı, öğrenci nakli, personel ve öğretmen görevlendirmesi, bilgi 

edinme ve yazışmaların İnternet ve elektronik posta yoluyla yapılması vb. konularda iş ve 

işlemlerin başlatılma, yürütülme ve sonuçlandırılmasında bilişim teknolojileri en üst düzeyde 

kullanılmaktadır. Yönetici, öğretmen, öğrenci ve okul personelinin bilgisayar ve iletişim 

teknolojilerini kullanabilmesi ve için gerekli olan hizmet içi eğitim çalışmaları yapılmaktadır. 

 

 

10.1. Teknolojik Altyapı 

 

Tablo : Araç ve Gereçler 

Araç - Gereçler 
Mevcut 

Adet 

İhtiyaç 

Adet 

Bilgisayar (Masaüstü)  4 28 

Server  - 1 

Dizüstü Bilgisayar  1 2 

Yazıcı  3 1 

Tarayıcı  1 1 

Tepegöz  - - 

Akıllı Tahta  - 6 

Projeksiyon  5 1 

Dijital Doküman Kamera  - - 

Optik Okuyucu  - 1 

Fotokopi  1 2 

Baskı Makinesi  - 1 

Televizyon  - 15 

İnternet Bağlantısı  1 1 

Fen Laboratuvarı (Tam Donanımlı)  - 1 

Bilgisayar Laboratuvarı (Tam Donanımlı 21 Masa Üstü 

Bilgisayar)  

- 1 

Telefon Santralı (30 Hat)  - 1 

Telefon Dahili 1 4 

Fax - 1 

Video  - - 

DVD Player  - 1 

Fotoğraf Makinesi  1 - 

Kamera  - 1 

Ses Kayıt Cihazı  - 1 

Kablosuz İnternet  1 - 

İnternet Sitesi  1 - 

Personel E-Mail Adresleri  23 - 

 

Tablo Açıklamaları : Kurumun teknolojik altyapısı incelendiğinde birçok eksikleri 

bulunmakta olup 2016-2017 eğitim-öğretim yılı itibariyle 24 derslikli asli binasında fiziksel 

altyapı donanımı sağlanması beklenmektedir. 
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10.2. Fiziki Alt Yapı 

 

Tablo  : Mevcut Fiziki Alanlar ve İhtiyaçlar 

Fiziki Mekan Va

r  

Yo

k  

Ade

di  

M2 İhtiya

ç  

M2 Açıklama  

Müdür Odası  √  1    

2016-2017 eğitim-öğretim 

yılı itibariyle 24 derslikli 

asli binasında fiziksel 

altyapı donanımı sağlanması 

beklenmektedir. 

Müdür Baş Yardımcısı 

Odası  

 √ -    

Müdür Yardımcıları 

Odası  

√  1    

Öğretmen Çalışma 

Odası  

√  1    

Bekleme Salonu   √ -    

Toplantı Salonu   √ -    

Ekipman Odası   √ -    

Kütüphane   √ -    

Rehberlik Servisi  √  1    

Resim Odası   √ -    

Müzik Odası   √ -    

Çok Amaçlı Salon   √ -    

İş ve Teknik Atölyesi   √ -    

Bilgisayar laboratuvarı   √ -    

Dil Laboratuvarı   √ -    

Yemekhane ve Mutfak  √  1    

Otopark   √ 1    

Soyunma Odaları ve 

Duşlar  

 √ -    

Kantin   √ -    

Fen Bilgisi 

Laboratuvarı  

 √ -    

Atölyeler   √ -    

Birimlere Ait Depo 

(Ortak)  

 √ -    

Zümre Yönetici 

Odaları  

 √ -    

Zümre Öğretmenler 

Odası  

 √ -    

Teknisyen Odası   √ -    

Derslik  √  14    

Çok Amaçlı Derslik   √ -    

Arşiv   √ -    

Hizmetli Odası   √ -    

Tiyatro ve Konferans 

Salonu  

 √ -    
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10.3. Mali Kaynaklar  

Okulun mali kaynakları, daha çok dışarıdan hizmet alımı yapılan yemek, kantin ve 

servis hizmetlerinden, ayrıca okul aile birliğinin katkılarından oluşmaktadır. Kaynakların 

çeşitlendirilmesi amacıyla çeşitli vakıf ve derneklerle görüşmeler yapılarak, okul 

ihtiyaçlarının karşılanması, stratejik planda öngörülen projelerin hayata geçirilmesi için 

çalışmalar sürmektedir. Ayrıca, okul tarafından hazırlık çalışmaları devam eden projelerle dış 

kaynak sağlamaya yönelik araştırmalar devam etmektedir. Kaynakların etkili ve verimli 

kullanılabilmesi için önceliklerin tespiti yapılmış, bu doğrultuda bütçe tahsisleri 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

Kaynak ve Tahmini Bütçe Açıklamaları : 

1) Tahmini bütçe, eğitim-öğretim yılı bir bütün olarak ele alınmak suretiyle hazırlanmıştır.  

2) Kütüphane, laboratuvar, spor salonu vb. büyük yatırımlar için genel bütçe veya özel 

idareden kaynak temin edilmesi planlanmıştır.  

3) Kaynakların çeşitlendirilmesi ve bütçe tahminlerinin gerçekleşmesi için müftülük ve OSB 

ile görüşmeler sürdürülmektedir.  

4) 2019 Yılı itibariyle fiziki altyapı yatırımlarının tamamlanması planlanmaktadır. 

 

Tablo  :Tahmini Gelir ve Giderler (2014-2017 Yılları Arası) 

YILLAR 2014-2015 2015-2016 2016-2017 

HARCAMA 

KALEMLERİ 

GELİR(TL) GİDER(TL) GELİR(TL) GİDER(TL) GELİR(TL) GİDER(TL) 

Eğitim 

Öğretim 

Faaliyetleri 

107.000 

5.800 

124.000 

7.800 

98.000 

7.800 

Hizmet içi 

eğitimler 
2.000 1.400 1.300 

Temsil ve 

Ağırlama 

Giderleri  
1.600 600 800 

Ders Araç ve 

Gereçleri 
500 500 500 

Fiziki ve 

Teknolojik 

Altyapı 
2.000 310 310 

Derslik 14.500 - - 

Spor Salonu 5.050 1.000 1.000 

Tiyatro ve 

Konferans 

Salonu  
500 60.000 5.000 

Kantin  6.000 4.000 3.700 

Bilgisayar ve 

Dil 

Laboratuvarı  
5.000 2.500 3.000 

Ofisler  2.000 1.000 1.000 

Bilgisayar ve 

Diğer 

Demirbaşlar  
20.000 2.000 2.000 
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Cari 

Harcamalar  
500 1.000 2.500 

Sözleşmeli 

Personel 

Giderleri  
- - - 

Diğer Personel 

Giderleri  
1.000 1.000 5.000 

Vergi ve Diğer 

Harçlar 
1.000 2.000 1.000 

Bakım ve 

Onarım 
10.000 10.000 5.000 

Temizlik  19.800 21.000 30.000 

Bakım ve 

Onarım 

Giderleri  
1.000 4.000 14.000 

Diğer 

Harcamalar  
1.000 1.000 8.000 

Sosyal 

Faaliyetler  
8.000 2.000 5.000 

GENEL 107.000 107.250 124.000 123.110 98.000 96.910 

 

 

 

11. Genel Çevre Analizi 

 

11.1. Uzak Çevre Analizi 

 

Politik, Demografik, Ekonomik, Sosyokültürel ve Teknolojik Çevre Analizi: 

Genel çevre analizi organizasyonun dikkate alması gereken makro düzeydeki çevresel 

faktörler hakkında bilgi edinilmesine dayanan bir analizdir. 

Uzak çevre analizi olarak da adlandırılan bu analizde, genellikle bir organizasyon ya da 

ürünün hangi noktada olduğunu ve nereye doğru gittiğini, içeride olan olayları bir süre sonra 

etkileyecek dış çevredeki gelişmeler çerçevesinde tespit etmek için kullanılan bir araçtır. 

Bu analiz sayesinde, faaliyet gösterilen çevredeki büyük resmin görülmesine ve bu çevrede 

organizasyon için fırsat ve tehdit olarak algılanabilecek olan faktörlerin tespit edilmesine 

yardımcı olan çok kullanışlı bir analiz aracıdır. Organizasyonun ya da departmanın dış 

çevresinin iyi analiz edilmesiyle fırsatlar avantaja çevirebilir, tehditler en aza indirilebilir. 

Kurumu bir şekilde etkileyen dış çevre faktörleri, organizasyonun kontrolü ve etkisi 

dışındadır; ancak ürün geliştirme, iş planları, stratejik planlar ortaya koyma aşamasında 

bilinmesi ya da tahmin edilmesi çok önemlidir. Bu inceleme ve tahmin işlemleri için de uzak 

çevre analizi, çok önemli bir analiz aracı olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Bu analizle okulun faaliyet alanında; dünya ve ülkemizdeki durum, gelişmeler, kritik konular 

ve bu konuların kurumu nasıl etkileyebileceği dikkate alınmıştır. 
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 Tablo  :Genel (Uzak) Çevre Analizi 

Politik Faktörler Temel Eğilimler İlişki 

Hükümet politikaları, 

AB uyum süreci, 

MEB programları, 

Kararların merkezden 

alınması, 

Stratejik yönetim 

uygulamaları, 

Kurumda kamu yönetimi 

reform 

çabaları, toplam kalite 

yönetimi, stratejik yönetim, 

performans değerlendirmesi 

gibi yeni yönetim ve 

değerlendirme araçlarının 

uygulanması ve takibi, 

Stratejik planlama 

kavramının devletin özel ve 

resmi kurumlarıyla birlikte, 

kurumun genel işleyişi içinde 

yer alması, planın 

uygulanması, 

Kurumdaki tüm paydaşlarla 

projelerin gerçekleştirilmesi, 

yapılandırmacı anlayışa 

uygun eğitim öğretim 

ortamlarının düzenlenmesi, 

Eğitim kurumlarının 

gelişmesi ve büyümesi, 

yönetimsel kararların büyük 

bir çoğunluğu merkezi 

idarenin vesayeti altındadır. 

Stratejik yönetim ve stratejik 

planlamaya ilişkin Kanun ve 

yönetmeliklerin 

oluşturulması eğitim 

kurumları açısından büyük 

bir avantaj olarak 

görülmelidir. 

Kaynakların etkili ve verimli 

kullanımını sağlar. 

Paydaşların memnuniyetini 

artırır. Eğitimde fırsat 

eşitliğini sağlar. 

Bireylerde uluslar arası 

farkındalık gelişir. 

Öğrenmenin bireylerin 

geçmiş 

yaşantılarında 

öğrendiklerinin 

üzerine inşa edilmesini 

sağlar. 

Okul, yaşama hazırlık yerine 

yaşamın kendisi olarak 

tanımlanır. 

Gerçek yaşamda karşılaşılan 

problemlerin çözülmesi 

temel amaç olmalıdır. 

Bu durum; eğitim 

kurumlarının yönetilmesi ve 

dünya ölçeğinde gelişmesinin 

önündeki en büyük 

engellerden biri olarak 

görülmektedir. Kurumlar 

kendi kararlarını almak, 

stratejik planlarını bu 

doğrultuda yapma fırsatı 

bulamamaktadır. 

Denetim eksikliği ve 

hazırlanan planların 

uygulanmaması, hem zaman 

hem de kaynak israfı olarak 

değerlendirilmektedir. 

Sonuçta, ülkemiz eğitim 

kurumları açısından bir 

zayıflık olarak, düzeltilmesi 

gereken bir husustur. 

 

Demografik Faktörler Temel Eğilimler İlişki 

Nüfus artışı, 

Eğitime olan talep, 

Daha çok kişinin eğitim alma 

ihtiyacı, yaşam boyu eğitim 

kavramının öne çıkması, 

Çeşitli ülkelerde verilen 

eğitimlerin karşılaştırılması, 

Eğitim seviyesinin 

Okullaşma oranlarında artış, 

sınıf mevcutlarının artması, 

eğitimde kalite kaygısının 

ortaya çıkması, kız 

öğrencilerin geçmiş yıllara 

göre daha fazla sayıda eğitim 

alma talebi, 

İletişim teknolojilerinde 

Nüfus artışı ile birlikte daha 

çok kişinin eğitim alma 

ihtiyacı ortaya çıkmıştır. 

Demografik çevrenin 

eğitimden beklentileri 

farklılaşmıştır. Buna uygun 

olarak eğitimin yeniden 

yapılandırılması 
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yükselmesi, yaşanan gelişmeler, dünyanın 

çeşitli ülkelerinde verilen 

eğitimlerin 

karşılaştırılmasına imkan 

vermektedir. 

Anne ve babaların eğitim 

sistemi içerinde daha fazla 

yer aldığı görülmektedir. 

 

gerekmektedir. 

Veli, öğrenci ve okul 

arasındaki iletişimin 

artmasına imkan verir. 

Velilerin, eğitim 

kurumlarından beklentileri 

daha somut bir biçimde 

ortaya çıkmış olur. 

Ekonomik Faktörler Temel Eğilimler İlişki 

Ülkede ekonomik durum, 

Eğitime ayrılan kaynakların 

artması, 

Kişi başına düşen milli 

gelirde yaşanan artış, 

Mesleklerde yaşanan 

gelişmeler ve ekonomik 

çevrenin nitelikli işgücü 

talebi, 

Hükümet politikalarıyla ülke 

ekonomisindeki önceliklerin 

değişmesi sonucunda eğitim 

kurumlarının öncelikli 

kurumlar olarak öne çıkması, 

Ekonomik anlamdaki 

kaygılardan dolayı 

öğrencilerin, velilerin ve 

çalışanların memnuniyeti için 

dengeli para politikalarının 

gündeme alınması, 

Personeldeki nitelik ve 

becerilerdeki artışın kurumun 

kalitesindeki artışı sağlaması, 

Daha kaliteli işgücü 

yetiştirilmesi gereği, 

 

Eğitimde kalite ve niteliği 

etkiler. 

Motivasyonu etkiler. Eğitime 

olan ilgiyi etkiler. 

Yararlanıcı memnuniyeti 

artar. 

Eğitime ayrılan kaynakların 

artışı ile birlikte fiziki ve 

teknolojik altyapılar daha iyi 

hale gelir. 

Personelin gelir seviyesinin 

yükselmesiyle birlikte daha 

verimli bir eğitim sunma 

imkanı ortaya çıkar. 

Eğitimde kalite kavramı ve 

mesleklerde yaşanan değişim 

ve gelişmeye uygun eğitim 

politikaları 

Sosyokültürel Faktörler Temel Eğilimler İlişki 

Tüketici eğilimlerinin 

değişmesi, 

Çalışma ve boş zaman 

eğilimleri, 

Toplumdaki etkili değerler 

Kurum paydaşlarının eğitim 

kurumlarına olan ilgilerinin 

artması ve bir eğitim 

kültürünün oluşmaya 

başlaması, 

Küreselleşmenin getirmiş 

olduğu kültürel etkileşim, 

Bilginin, refaha ve mutluluğa 

ulaşmada ana itici güç olarak 

belirmesi; vatandaşın daha 

nitelikli eğitime yönelmesi, 

Bilinçli velilerin çocuklarının 

değişik ihtiyaçlarına, doğal 

yeteneklerine ve ilgi 

alanlarına odaklanmasını 

sağlaması, 

Erken eğitimin çocukların 

gelişimi ve 

örgün eğitimdeki başarıları 

üzerindeki önemli etkilerinin 

olması neticesinde okul 

öncesi eğitime olan talebin 

artması, 

Bireylerin kendilerini çok 

yönlü geliştirebilmeleri için 

uygun ortamları bulması, 

Kişisel gelişime önem 

verilmesi. 

Öğrenme-öğretme 

ortamlarının 

kalitesi artar. 

Sportif, kültürel ve sanatsal 

faaliyetler artar. 

Nitelikli insan gücü artar. 

Verimlilik artar. 

Toplumsal iletişim ve iş 

birliği artar. Paydaşların üst 

düzey düşünme 

becerilerine bakış açısı 

değişir. 

Farklı kurumsal ve kültürel 

bağlantıların kolay hale 

gelmesi. 
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Farklı ülkelerde bulunan 

eğitim kurumları ile yapılan 

işbirliklerinin özendirilmesi, 

 

Teknolojik Faktörler Temel Eğilimler İlişki 

Devlet müdahalesi 

Teknoloji kullanımının 

yaygınlığı ve yeni 

teknolojilerin eğitim 

ihtiyaçları için kullanılması, 

Otomasyon sistemleri, 

internet ve diğer yazılımların 

kullanımı, 

Öğretim Yöntemlerinin 

değişmesi, teknolojiye dayalı 

eğitimin tüm dünyada 

yaygınlaşması, 

“e-devlet” uygulamalarıyla 

birlikte MEB'in MEBBİS 

sistemindeki e- 

uygulamalarının 

yaygınlaşması, 

Kurum içinde bilginin hızlı 

üretimi, erişilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin 

gelişmesi, 

Kurum içinde teknolojinin 

sağladığı yeni öğrenme, 

etkileşim ve paylaşım 

olanaklarının artması, 

internet tabanlı eğitim 

uygulamaları, 

Bilgi ağının en iyi şekilde 

kullanılmasına yönelik 

eğitimlerin sürekliliğinin 

sağlanması sonucu kurumda 

bilişim teknolojilerinin 

kullanımının yaygınlaşması. 

 

Bürokrasinin azalması, 

işlerin 

kolaylaşmasını sağlar. 

Hizmet kalitesi artar. 

Kuruma olan güven artar. 

Bilgiye erişim ve ulaşım 

kolaylaşır 

Alternatif kullanım kolaylığı 

sağlar 

Elektronik iletişimin durması 

neticesi iş ve veri kaybı 

olabilir. 

İletişim teknolojilerinin 

kullanımı ile birlikte eğitim 

sisteminin AB ve Dünya ile 

uyumlu hale gelmesi 

sağlanır. 

 

11.2. Yakın Çevre Analizi 

  

Öğrenciler-Veliler (Yararlanıcılar), Rakipler (Kamu ve Özel Okullar), Milli Eğitim Bakanlığı, 

Kamu Kurumları, Yerel Yönetimler, Sivil Toplum Kuruluşları, İşverenler ve Mezunlara 

İlişkin Çevre Analizi: 

Eğitim Kurumlarının yakın çevreleri (sektör çevresi) ise, öğrenciler-veliler 

(yararlanıcılar), Rakipler (kamu ve özel okullar), Milli Eğitim Bakanlığı, İl ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri, Kamu kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, işverenler, 

mezunlara ve benzeri kuruluşlardan meydana gelir. 

Eğitim kurumlarının, faaliyetlerini yürüttüğü eğitim sektöründe müşterileri ve rakipleri 

yer alır. Aslında eğitim kurumları için bir müşteri tanımlaması yoktur. Ancak biz, yukarıda da 

ifade edildiği gibi potansiyel öğrenci adayları, veliler ve toplumun tamamını eğitim 

kurumlarının müşterileri olarak kabul edebiliriz. Bu sektörde faaliyet gösteren eğitim 

kurumları doğal olarak, benzer hizmetleri üreten rakipleri yani diğer eğitim kurumları ile bir 

rekabet içerisinde olacaktır. Sektörde başarılı olmak, rekabet edebilmek ve rekabet üstünlüğü 

sağlayabilecek stratejiler geliştirebilmek için, okul yakın çevresinin özellikle rakiplerin çok 

iyi analiz edilmesi gerekir. Rakip analizinin amacı ve incelenmesi gereken dört ana unsuru; 

gelecekteki hedefler, geçerli strateji, varsayımlar ve yeteneklerdir. 

         

Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu’nun yakın çevre analizi bu kapsamda ele alınmış, 

toplanan bilgiler değerlendirilmek suretiyle stratejik plana yansıtılmıştır. 
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11.3. GZFT ANALİZİ (Kurum İçi ve Kurum Dışı Analiz)  
 

GÜÇLÜ YÖNLER  
 

 Merkezi bir okul olması  

 Öğrenci ulaşımının kolay olması  

 Yerleşik bir okul olması  

 Her branştan kendini yetiştirmiş, yeniliğe açık, mesleki bilgisi ve tecrübesi yüksek olan 

öğretmenlerimiz  

 Okul-aile birliğinin katkıları  

 Adımız. İmam-Hatip Ortaokulu oluşumuz. Toplumundaki İmam-Hatiplere olumlu bakış  

 Okulun imajının yüksek olması  

 Arkadaşlık ilişkilerinin sağlam olması  

 Teknolojik yapının güçlü olası ve kullanılması. 

KURUM İÇİ ANALİZ-GÜÇLÜ ZAYIF YÖNLER (GZ)  
GZFT analiz çalışmaları Stratejik Plan çalışmaları kapsamında okulumuzdaki öğretmen, 

idareci ve personele yapılan anketlerle tespitler yapılmıştır. 

 

ZAYIF YÖNLER  

Genel  
 Akademik başarı yeterince önemsenmiyor.  

 Ahlaki değerler kazandırma hususunda bütün paydaşların aynı düzeyde istekli olmaması,  

 Sosyal faaliyetlerin yeterli seviyede olmaması,  

 Okulun problemlerinin çözümünde idareyi aşan sorunlar nedeniyle çözümlerin 

ertelenmesi(Okulun derslik ihtiyacı),  

 Sorunlu öğrencilere karşı rehberlik hizmetlerinin yetersiz kalması.  

 

Öğrenci  
 Öğrenci seviyelerinin farklı olması.  

 Seviye sınıflarının olmaması. Deneme sınavına göre yapılacak sınıflar kaliteyi artıracaktır.  

 Farklı bölgelerden öğrenci alımı  

Bazı sınıflarda öğrenci sayılarının fazla olması(5.Sınıflarda)  

 Bazı öğrencilerin okul kurallarına uyma bilincinde olmaması.  

 Bazı öğrencilerin çevreden aldıkları olumsuz davranışları pekiştirmesi.  

 Bazı sınıflardaki öğrencilerin sınıf düzenini bozması.  

 Bazı öğrencilerin hedefsiz olması  

 

Öğretmen  
 Bazı öğretmenlerin yeniliklere ve teknolojiye açık olmaması,  

 Öğretmenlerin fikirlerine biraz daha değer verilmelidir.  

 Kadromuzda oluşan sürekli değişiklik olması  

 Okul-Öğretmen-veli işbirliği istenen düzeyde yeterli olmaması,  

 Hastalık, izin, rapor vb nedeniyle boş derslerin olması  

 Derse zamanında girmede ve nöbet görevini yerine getirmede bazı öğretmenlerin yeterli 

hassasiyeti göstermemesi,  

İdare  
 Performansa dayalı bir izleme ve değerlendirmenin olmaması.  

 Okulda sosyal etkinliklerin az olması.  

 Disiplin konusundaki eksiklikler.  

 Yeterli düzeyde projeler üretememeleri.  
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Fiziki Şartlar  
 Öğrenci yoğunluğundan dolayı okulun fiziki olarak eğitime uygun hale getirilememesi  

 Fiziksel mekândaki yetersizlik  

 Bahçe ve konferans salonunun eksikliğinden dolayı yeterince faaliyette bulunulamaması.  

 İki binada eğitim yapılması, Oturmuş bir sistemin olmaması  

 Bahçe zemininin bozuk olması. Öğrencilerin oyun oynayabilecekleri alan olmaması ve 

Beden Eğitimi derslerinin bir saat olması.  

 Bazı sınıfların aşırı kalabalık olması(5.sınıflar)  

 Okula kapasitesinin üzerinde öğrenci alınması  

 Uzak çevreden gelen öğrencilerin okula intibakta zorlanmaları  

Veli  
 Veli-okul-öğrenci üçgeninde iletişim hatalarından kaynaklanan sorunlar.  

 Bazı Velilerin not odaklı davranması.  

 Velinin bilgi sahibi olmadan ve okulla iletişime geçmeden çocuğuna sahip çıkmaya 

çalışması.  

 Ailelerin eğitim yetersizliği nedeniyle çocuklarına yeterli desteği verememeleri.  

 

Genel  
 Akademik başarı yeterince önemsenmiyor.  

 Ahlaki değerler kazandırma hususunda bütün paydaşların aynı düzeyde istekli olmaması,  

 Sosyal faaliyetlerin yeterli seviyede olmaması,  

 Okulun problemlerinin çözümünde idareyi aşan sorunlar nedeniyle çözümlerin 

ertelenmesi(Okulun derslik ihtiyacı,bahçe ihtiyacı vb.),  

 Sorunlu öğrencilere karşı rehberlik hizmetlerinin yetersiz kalması.  

 

12.Durum Analizinin Değerlendirilmesi 

 

        Eğitimde kalite ve başarının istenen düzeyde olması için yılsonu ortalaması 90’ın 

üzerinde olan öğrencilere koçluk sistemi uygulaması çalışmalarının hızlı bir şekilde 

başlanması gereği ortaya çıkmıştır. Koçluk sistemine başlanmış olup devam etmektedir.  

Öğrenci sayısının sürekli artması nedeniyle okulun kapasitenin artırılması noktasında sorunlar 

belirleyerek ortaya koyulmuştur.  

Tüm paydaşlarımızın anket çalışmalarına katılımı ve sözel ifadeleri değiştirilmeden olduğu 

gibi analizimize aldık. Sonuca bu değerlendirmeleri esas alarak katılımı sağlayacağız.   
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                                         3.Bölüm 

                                   Geleceğe Bakış 

 

MİSYONUMUZ  
Yaşadığı toplumun Kültürel mirasına sahip çıkan, 
dinin asıl kaynaklarından beslenip bilimsel 
araştırmalara dayalı olarak dini yorumlayan, farklı 
görüşlere saygılı ve gelişmelere açık olan bireyler 
yetiştirmek.  

 
VİZYONUMUZ  
Öğrencilerimizin zihninde insana, 
düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel 
mirasa saygıya dayanan bir din öğretimi 
anlayışının yayılmasına katkıda bulunmak.  
 

 

 

1. Temel Değerlerimiz 

 Doğruluk 

 Samimiyet 

 Dürüstlük 

 Demokratiklik 

 Güvenilirlik 

 Çalışkanlık 

 Bilimsellik ve Akılcılık 

 Temizlik 
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 Yardımseverlik 

 Cömertlik 

 Merhamet 

 Sevgi ve Saygı 

 
 

2. Temalar, Stratejik Amaçlar ve Hedefler  
           
Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu yürütmekte olduğu hizmetler ile stratejik planlamada 
yer alacak hizmetlere ilişkin stratejik alanları, sorun odaklı yaklaşımla 2 tema Okul Donatım 
Geliştirmeleri, Eğitim Öğretim Çalışmaları) başlığı altında gruplandırılmıştır.  
          Temalar altında yer alan stratejik amaç ve hedefler oluşturulurken; GZFT Analizi 

sonucu ortaya çıkan, güçlü ve zayıf yönler ile işletme için dışardan kaynaklanan fırsat ve 

tehditler dikkate alınmak suretiyle öncelikli olarak ‘Ürün ve Hizmetlerin Sunumunda Ortaya 

Çıkan Sorunlara’ ilişkin stratejiler geliştirilmesi yaklaşımı tercih edilmiştir. Bu yaklaşım 

çerçevesinde kurumun mevcut sorunlarını en aza indirmek, misyonu doğrultusunda vizyona 

ulaşabilecek yolda ilerlemesi için buna uygun stratejiler geliştirilmesi amaçlanmıştır. 

 
Tema 1 : OKUL DONATIM GELİŞTİRMELERİ 
 
Sorunlu alanlar : 
 
• Okul sosyo-kültürel etkinlikleri için gerekli olan araçlarının temini, 

• Kütüphane oluşturulması ve kitap sayısının arttırılması, 

• Lisanslı sporcu sayısını arttırma, 

• Laboratuvar ve atölye oluşturulması, 

• Oyun bahçesinin düzenlenmesini, 

• Çocukların güvenliklerini temin altına almak olarak belirlenmiştir. 

 

Tema 2 : EĞİTİM – ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI 
 
Sorunlu alanlar : 
 
• Öğrencilere yönelik deneme sınavları yapılması, 

• Başarısı düşük öğrencilere yönelik kurs ve etüt faaliyetleri, 

• Okul aile birliği ile iş birliği içinde olma, 

• Yarışmalarda okul başarını arttırma, 

• Okul bünyesinde öğrenci ve velilere bilgilendirme seminerleri düzenlemek, 

• Okulu tanıtıcı yazılı ve basılı kaynakların oluşturulması olarak belirlenmiştir. 

 



 41 

 
STRATEJİK UYGULAMA EVRESİ 

 
Kurum stratejilerin başarıyla uygulanması için ilk adım olarak, bu işi yapacak kişilerin 

eğitimleri ve çalışmalara katılımlarının sağlanması ile başlanmıştır. Çünkü; stratejilerin 
uygulanması safhasında, bir kamu kurumu olması sebebiyle mevcut organizasyon yapısı 
içerisinde; yıllık uygulama programları hazırlanmış ve bu programlara uygun olarak 
kaynakların tahsisi, bütçe oluşturma gibi işlemler tamamlanmıştır. Kurum kültürünün, kurum 
yönetimi ve liderinin, örgüt yapısının, dolayısıyla kurumun bütün kaynaklarının vizyon ve 
stratejilere uyumlu halde görev ve sorumluluklarını yerine getirmesine büyük önem 
verilmiştir. 

 
    Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu uygulamaya dönük eylem planları, yöntemler, iş 
süreçleri ve uygulama programlarının hazırlanmasıyla Stratejik Plan uygulanmaya 
başlanmıştır.  

 
Plan dönemi süresinde bir yıl içerisinde yapılacak faaliyetlerin maliyetleri eylem planı 

aracılığıyla belirlenmiştir. Hazırlanan eylem planları, beş yıllık bir dönemi kapsayan stratejik 
planın yıllık uygulama dilimleri şeklindedir. Aynı zamanda stratejik planın bütçe ile ilişkisi 
eylem planları aracılığıyla ortaya konmuştur. 2014/2015 Eğitim-öğretim yılını kapsayan eylem 
planında yer alan faaliyetlerin tamamlanması ve raporlanmasıyla birlikte, bir sonraki yıla ait 
eylem planları hazırlanacaktır. 
 
 Tablo :Temalar, Stratejik Amaç ve Hedefler  
 

 

 

TEMA 
STRATEJİK 

AMAÇ 
STRATEJİK HEDEF 

SORUMLU 
BİRİM 

1.OKUL 
DONATIM 

GELİŞTİRMELERİ 

1.Okulun başarı 
durumunu tespit 

edip başarıyı 
arttırmak için 

çalışmalar 
yapmak 

1.1.1 : Okulun uygun bölgelerine en az 2 
adet satranç masası eklemek OGYE 

1.1.2 : Okulun bahçesinde 1 adet büyük 

satranç oyun sahası yapmak. 
OGYE 

1.1.3 : Her dönem 1 adet Satranç 

turnuvası düzenleyerek turnuvaya katılımı 

her yıl arttırmak 

Tüm 
Öğretmenler 

1.1.4 : Öğrencileri sportif faaliyetlere 
teşvik ederek ilk yıl 50 lisanslı sporcu 
sayısına ulaşarak diğer yıllar %20 
oranında arttırmak 

Tüm 
Öğretmenler 

Tüm 
Öğretmenler 

1.1.5 : Kütüphane oluşturularak 250 olan 

kitap sayısını ilk yıl 500 e çıkartarak her 

yıl 100 kitap arttırmak 
OGYE 

2.Resmi ve Özel 

kurumların 

1.2.1 : Okulumuz bahçesini ağaçlandırma 
ve ağaç sayısını her yıl 4 adet arttırma Okul İdaresi 
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düzenlemiş 

olduğu 

yarışmalara 

katılmak, 

okulumuzu 

tanıtıcı 

faaliyetlerde 

bulunmak. 

 

1.2.2 : Okulumuzda oyun bahçesi 
oluşturmak Okul İdaresi 

1.2.3 : Spor araç gereçlerini temin etmek 
ve her branş için en az 1 adet spor araç 
gereci sağlamak 

OGYE 

1.2.4 : Okulumuz açık ve kapalı spor 
alanları ve konferans salonu oluşturularak 
etkin kullanılmasının sağlamak. 

OGYE 

1.2.5 : Çocukların güvenliklerini tehlikeye 
sokabilecek tüm olumsuzlukların tespitini 
yaparak giderilmesini sağlamak. 

Tüm 
Öğretmenler 

 

 

 

 

 
 
Tablo:Temalar, Stratejik Amaç ve Hedefler  
 

 
TEMA 

STRATEJİK 
AMAÇ 

STRATEJİK HEDEF 
SORUMLU 

BİRİM 

2.EĞİTİM 
ÖĞRETİM 

ÇALIŞMALARI 

1.Okulun başarı 
durumunu tespit 

edip başarıyı 
arttırmak için 

çalışmalar 
yapmak 

2.1.1 : Okul genelinde her yıl en az 4 
deneme sınavı yaparak öğrencilerin 
mevcut seviyelerini belirlemek ve sınav 
sayısını arttırmak. 

Tüm 
Öğretmenler 

2.1.2 : Ortaya çıkan tabloya göre 

öğrencilerin verimli ders çalışma ve 

planlaması konusunda en az 2 sunum 

yapmak. 

Tüm 
Öğretmenler 

2.1.3 : Tema sonlarında düzenli olarak en 

az 1 tarama testi yapıp, geçmişe yönelik 

karşılaştırma yapmak ve hafta sonları kurs 

düzenlemek 

Tüm 
Öğretmenler 

2.1.4 : Rehberlik servisi ile koordineli bir 

şekilde çalışarak başarı durumları düşük 

öğrencilerin başarısızlıklarının nedenlerini 

her 2 ayda bir düzenli olarak araştırmak. 

Tüm 
Öğretmenler 

2.1.5 : OAB ile sürekli iletişim içinde 

olup, başarıyı düşüren aile kaynaklı 

problemlerin çözümünde yardım almak 

bu nedenle her yıl en az 2 tane veli 

toplantısı yapmak. 

Tüm 
Öğretmenler 
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2.1.6 : Hafızlık eğitimi konusunda 

velilere ve öğrencilere yönelik eğitim 

öğretim yılının başında ve sonunda 

bilgilendirici seminerler düzenleyerek, 

öğrencilerin hafızlık eğitimi programına 

katılımını arttırmak. 

Tüm 
Öğretmenler 

2.Resmi ve Özel 

kurumların 

düzenlemiş 

olduğu 

yarışmalara 

katılmak, 

okulumuzu 

tanıtıcı 

faaliyetlerde 

bulunmak. 

 

2.2.1 : İlçe, il ve ülke çapında düzenlenen 

yarışmalardan okulumuzun durumuna 

uyun olanları seçip en az 5 tanesine ciddi 

çalışmalarla katılım sağlamak. 

Tüm 
Öğretmenler 

2.2.2 : Özel kuruluşların düzenlediği 

yarışmaların en az 4 tanesine katılım 

sağlamak. 

Tüm 
Öğretmenler 

2.2.3 : Okulumuzda seminer vermek 

üzere alanlarında uzman olmuş 

akademisyenlerle bağlantıya geçerek  

yılda en az 1 adet seminer düzenlemek 

Rehberlik 
Servisi 

2.2.4 : Okul içi ve dışı tanıtım için her 2 
ayda 1 pano gazetesi ve her dönem 1 sayı 
olmak üzere 2 okul dergisi hazırlamak. 

OGYE 

 

 

 

 



 

         Tablo 1: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Stratejik 

Amaç 1: 

Okulun başarı 

durumunu 

tespit edip 

başarıyı 

arttırmak için 

gerekli 

çalışmaları 

yapmak 

Stratejik Hedef 1.1.1 :Okulun uygun bölgelerine en az 2 adet satranç masası eklemek 

Stratejiler: Gerekli maddi desteği sağlayıp, okulda uygun 

bölgeler belirlenerek masaların kurulmasını sağlamak. 

TEMA : 1.OKUL DONATIM GELİŞTİRMELERİ 
 

Yıllar Performans Hedefi (2 Yıllık) 

2014-2015  

2015-2016  

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019  

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama 

Bitiş 

Tar. 

Süresi 
Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Malzeme 

Seçimi 

2014 

2015 
1 yıl 500 OAB 

Yer Tespiti 
2014 

2015 
1 Yıl - - 

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Araç Gereç 
Sayısı 

Adet - - - - 1 1 - 

         

 



 

Tablo 2: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 1: 

Okulun başarı 

durumunu 

tespit edip 

başarıyı 

arttırmak için 

gerekli 

çalışmaları 

yapmak 

Stratejik Hedef 1.1.2 :Okulun bahçesinde 1 adet büyük satranç oyun sahası yapmak. 

Stratejiler: Okul aile birliğinin katkılarıyla okul bahçesinin 

uygun bir yerine “Büyük Satranç Oyun Sahası” yaptırmak 

TEMA : 1.OKUL DONATIM GELİŞTİRMELERİ 
 

Yıllar Performans Hedefi (2 Yıllık) 

2014-2015  

2015-2016  

2016-2017  

2017-2018 X 

2018-2019  

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama 

Bitiş 

Tar. 

Süresi 
Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Malzeme 

Seçimi 
2014 1 yıl 2.000 OAB 

Yer Tespiti 2014 1 Yıl - - 

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Araç Gereç 
Sayısı 

Adet - - - - - 1 - 

         

 



 

Tablo 3: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 1: 

Okulun başarı 

durumunu 

tespit edip 

başarıyı 

arttırmak için 

gerekli 

çalışmaları 

yapmak 

Stratejik Hedef 1.1.3 :Her dönem 1 adet Satranç turnuvası düzenleyerek turnuvaya katılımı her yıl arttırmak 

Stratejiler: Her dönem en az 1 adet satranç turnuvası 

düzenleyerek öğrencileri satranç oynamaya teşvik etmek. 

TEMA : 1.OKUL DONATIM GELİŞTİRMELERİ 
 

Yıllar Performans Hedefi (5 Yıllık) 

2014-2015  

2015-2016 X 

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama 

Bitiş Tar. 
Süresi 

Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Öğrenci 

Seçimi 
2014/2019 5 Yıl 500 - 

     

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Turnuva 
Sayısı 

Adet - - 2 2 2 2 2 

Öğrenci 
Sayısı 

Adet - - 16 45 75 100 150 

Turnuva 
Katılım Oranı 

% - - %5 %10 %15 %20 %25 

 



 

 

Tablo 4: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 1: 

Okulun başarı 

durumunu 

tespit edip 

başarıyı 

arttırmak için 

gerekli 

çalışmaları 

yapmak 

Stratejik Hedef 1.1.5 : Kütüphane oluşturularak 250 olan kitap sayısını ilk yıl 500 e çıkartarak her yıl 100 kitap arttırmak 

Stratejiler: Uygun maliyetle kullanışlı bir kütüphane odası 

yapmak ve çevre okullardan alınan yardım ve OAB 

bütçesiyle yeni kitaplar almak. 

TEMA : 1.OKUL DONATIM GELİŞTİRMELERİ 
 

Yıllar Performans Hedefi (5 Yıllık) 

2014-2015 X 

2015-2016 X 

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama 

Bitiş Tar. 
Süresi 

Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Kütüphane 

Oluşturma 
2014 1 Yıl 10.000 OAB 

Yeni Kitaplar 

Alma 
2014/2019 5 Yıl 4.500 OAB 

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Kitap Sayısı Adet 100 250 500 600 700 800 900 

         

 



 

Tablo 5: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 2: 

Resmi ve 

Özel 

kurumların 

düzenlemiş 

olduğu 

yarışmalara 

katılmak, 

okulumuzu 

tanıtıcı 

faaliyetlerde 

bulunmak. 

Stratejik Hedef 1.2.3 : Okulumuzda oyun bahçesi oluşturmak 

Stratejiler: Okulumuz bahçesinde öğrencilere yönelik oyun 

parkı oluşturmak. 

TEMA : 1.OKUL DONATIM GELİŞTİRMELERİ 
 

Yıllar Performans Hedefi (1 Yıllık) 

2014-2015  

2015-2016  

2016-2017  

2017-2018  

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama/ 

Bitiş 

Tar. 

Süresi 
Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Oyun Bahçesi 2014 1 Yıl 12.000 OAB 

     

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Oyun 
Bahçesi 

Adet - - - - - - 1 

         

 



 

 

Tablo 6: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 2: 

Resmi ve 

Özel 

kurumların 

düzenlemiş 

olduğu 

yarışmalara 

katılmak, 

okulumuzu 

tanıtıcı 

faaliyetlerde 

bulunmak. 

Stratejik Hedef 1.2.4 : Spor araç gereçlerini temin etmek ve her branş için en az 1 adet spor araç gereci sağlamak 

Stratejiler: Her spor branşından en az bir araç gereç 

oluşturulmasını sağlamak 

TEMA : 1.OKUL DONATIM GELİŞTİRMELERİ 
 

Yıllar Performans Hedefi (1 Yıllık) 

2014-2015  

2015-2016  

2016-2017 X 

2017-2018  

2018-2019  

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama/ 

Bitiş 

Tar. 

Süresi 
Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Araç Gereç 

Maliyeti 
2014 1 Yıl 4.500 OAB 

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Basketbol 
Potası 

Adet - - - - 2 - - 

Futbol Kalesi Adet - - - - 2 - - 

Voleybol 
Direkleri ve 

File 
Adet - - - - 1 - - 

Masa Tenisi Adet - 1 - - 2 - - 

 



 

 

 

 

Tablo 7: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 1: 

Okulun başarı 

durumunu 

tespit edip 

başarıyı 

arttırmak için 

gerekli 

çalışmaları 

yapmak 

 

Stratejik Hedef 2.1.1 : Okul genelinde her yıl en az 4 deneme sınavı yaparak öğrencilerin mevcut seviyelerini belirlemek ve sınav sayısını arttırmak. 

Stratejiler: Okul aile birliği, veliler ve öğretmenlerin 

katkılarıyla deneme sınavı oluşturmak ve sınıflara 

uygulayarak başarıyı arttırmak. 

TEMA : 2.EĞİTİM ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI 
 

Yıllar Performans Hedefi (5 Yıllık) 

2014-2015 X 

2015-2016 X 

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama/ 

Bitiş Tar. 
Süresi 

Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Deneme 

Sınavı 
2014/2019 5 Yıl 9.000 OAB 

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Deneme 
Sınavı Sayısı 

Adet - 4 4 5 6 6 6 

         

 



 

Tablo 8: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 2: 

Resmi ve özel 

kurumların 

düzenlemiş 

olduğu 

yarışmalara 

katılmak, 

okulumuzu 

tanıtıcı 

faaliyetlerde 

bulunmak. 

 

Stratejik Hedef 2.2.3 :Okulumuzda seminer vermek üzere alanlarında uzman olmuş akademisyenlerle bağlantıya geçerek  yılda en az 1 adet seminer 

düzenlemek 

m 

Stratejiler: Alanında uzmanlaşmış kişilerin tecrübelerinden 

ve bilgilerinden faydalanarak, velilerimize ve öğrencilerimize  

farklı ve derin bakış açıları kazandırmayı hedeflemek. 

TEMA : 2.EĞİTİM ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI 
 

Yıllar Performans Hedefi (5 Yıllık) 

2014-2015 X 

2015-2016 X 

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama/ 

Bitiş Tar. 
Süresi 

Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Seminer 

Giderleri 
2014/2019 5 Yıl 5.000 OAB 

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Düzenlenen 
Uzman 

Semineri 
Adet - - 1 1 1 1 1 

Katılım Oranı % - - 75 80 85 90 95 

         

 



 

 

 

Tablo 9: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 2: 

Resmi ve özel 

kurumların 

düzenlemiş 

olduğu 

yarışmalara 

katılmak, 

okulumuzu 

tanıtıcı 

faaliyetlerde 

bulunmak. 

 

Stratejik Hedef 2.2.2 :Özel kuruluşların düzenlediği yarışmaların en az 4 tanesine katılım sağlamak. 

m 

Stratejiler: Özel kuruluşların düzenleyeceği yarışmalara 

katılımın sağlanması için yetenekli öğrencilerin gerekli 

çalışmaları yapmasını sağlamak. 

TEMA : 2.EĞİTİM ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI 
 

Yıllar Performans Hedefi (5 Yıllık) 

2014-2015 X 

2015-2016 X 

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama/ 

Bitiş Tar. 
Süresi 

Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Öğrencilerin 

yarışmalara 

hazırlanması 

2014/2019 5 Yıl 1.500 OAB 

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Katılım 
Sağlanan 
Yarışma 

Adet 1 2 4 6 8 10 12 

         

         

 



 

 

 

 

 

Tablo 10: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 1: 

Okulun başarı 

durumunu 

tespit edip 

başarıyı 

arttırmak için 

gerekli 

çalışmaları 

yapmak 

 

Stratejik Hedef 2.1.6 :Hafızlık eğitimi konusunda velilere ve öğrencilere yönelik eğitim öğretim yılının başında ve sonunda bilgilendirici seminerler 

düzenleyerek, öğrencilerin hafızlık eğitimi programına katılımını arttırmak. 

m 

Stratejiler: Müftülük ve rehberlik servisinin koordineli 

çalışmasıyla öğrenci ve velileri bilgilendirici seminerlerin 

düzenlenmesini sağlamak. 

TEMA : 2.EĞİTİM ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI 
 

Yıllar Performans Hedefi (5 Yıllık) 

2014-2015 X 

2015-2016 X 

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama/ 

Bitiş Tar. 
Süresi 

Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Seminer 

Giderleri 
2014/2019 5 Yıl 500 - 

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Seminer 
Sayısı 

Adet - - 2 2 2 2 2 

Seminere 
Katılım Oranı 

% - - 75 80 85 90 95 

Hafızlık 
Eğitimine 

Katılan 
Öğrenci Sayısı 

Adet - 2 10 15 20 25 30 

 



 

 

                                                     Tablo 11: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 1: 

Okulun başarı 

durumunu 

tespit edip 

başarıyı 

arttırmak için 

gerekli 

çalışmaları 

yapmak 

 

Stratejik Hedef 2.1.5 : OAB ile sürekli iletişim içinde olup, başarıyı düşüren aile kaynaklı problemlerin çözümünde yardım almak bu nedenle her yıl en az 2 

tane veli toplantısı yapmak. 

Stratejiler: Rehberlik servisi aracılığıyla  aile kaynaklı 

başarıyı düşüren problemler hakkında velilere bilgilendirici 

toplantılar düzenlemek. 

TEMA : 2.EĞİTİM ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI 
 

Yıllar Performans Hedefi (5 Yıllık) 

2014-2015 X 

2015-2016 X 

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama/ 

Bitiş Tar. 
Süresi 

Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Veli 

Toplantıları 
2014/2019 5 Yıl 500 - 

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Veli 
Toplantısı 

Adet 2 2 2 2 2 2 2 

Toplantılara 
Katılım Oranı 

% 65 70 75 80 85 90 95 

         

 



 

 

Tablo 12: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 1: 

Okulun başarı 

durumunu 

tespit edip 

başarıyı 

arttırmak için 

gerekli 

çalışmaları 

yapmak 

 

Stratejik Hedef 2.1.2 : Ortaya çıkan tabloya göre öğrencilerin verimli ders çalışma ve planlaması konusunda en az 2 sunum yapmak. 

Stratejiler: Deneme ve okul sınavlarında elde edilen başarı 

durumuna göre Rehberlik servisinin desteğiyle rehber 

öğretmenler tarafından “Verimli Ders Çalışma ve Planlama” 

konulu en az 2 sunum düzenlemek. 

TEMA : 2.EĞİTİM ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI 
 

Yıllar Performans Hedefi (5 Yıllık) 

2014-2015 X 

2015-2016 X 

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama 

Bitiş Tar. 
Süresi 

Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Seminer 

Ekibi 
2014/2019 5 Yıl 500 

Rehberlik 

Servisi 

     

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Sunum 
Sayısı 

Adet - - 2 2 2 2 2 

         

 



 

                                                Tablo 13: Temalar, Stratejik Amaçlar ve Performans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik 

Amaç 1: 

Okulun başarı 

durumunu 

tespit edip 

başarıyı 

arttırmak için 

gerekli 

çalışmaları 

yapmak 

Stratejik Hedef 1.1.4 :Öğrencileri sportif faaliyetlere teşvik ederek ilk yıl 50 lisanslı sporcu sayısına ulaşarak diğer yıllar %20 oranında arttırmak 

Stratejiler: Okul bazında yetenekli sporcu taraması yapılıp, 

turnuvalar aracılığıyla lisanlı sporcu sayısını arttırmak. 

TEMA : 1.OKUL DONATIM GELİŞTİRMELERİ 
 

Yıllar Performans Hedefi (5 Yıllık) 

2014-2015 X 

2015-2016 X 

2016-2017 X 

2017-2018 X 

2018-2019 X 

 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama/ 

Bitiş Tar. 
Süresi 

Maliyeti 

(TL) 
Kaynağı 

Öğrenci 

Seçimi 
2014/2019 5 Yıl - - 

Sporcu 

Antrenmanları 
2014/2019 5 Yıl - - 

Okul İçi 

Turnuvalar 
2014/2019 5 Yıl 500 

Spor 

Kulübü 

 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Lisanslı 
Öğrenci 
Sayısı 

Adet 8 12 50 60 72 86 104 

Lisans 
Bulunan 

Branş 
Adet - 2 5 5 6 7 8 
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4. Bütçeler ve Kaynakların Tahsisi 
 

TEMALAR STRATEJİK AMAÇ VE 

HEDEFLER 

MALİYETİ (TL) 

1.OKUL DONATIM 

HİZMETLERİ 

STRATEJİK AMAÇ 1 34.500 

   Stratejik Hedef  Tablo 1 500 

   Stratejik Hedef Tablo 2 2.000 

   Stratejik Hedef Tablo 3 500 

   Stratejik Hedef Tablo 4 14.500 

   Stratejik Hedef Tablo 5 12.000 

   Stratejik Hedef Tablo 6 4.500 

   Stratejik Hedef Tablo 13 500 

2.EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

ÇALIŞMALARI 

STRATEJİK AMAÇ 2 17.000 

   Stratejik Hedef Tablo7 9.000 

   Stratejik Hedef Tablo 8 5.000 

   Stratejik Hedef Tablo 9 1.500 

   Stratejik Hedef Tablo 10 500 

   Stratejik Hedef Tablo 11 500 

   Stratejik Hedef Tablo 12 500 

2014-2019 TOPLAM MALİYET 51.500 

 
 

4.Bölüm 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
(STRATEJİK KONTROL EVRESİ) 

 

                                                                                      
 

1. İzleme ve Değerlendirme 
 

Stratejik yönetimin asıl amacı; stratejiler oluşturmak, bunları uygulamak, sonuçlarını 

izlemek ve değerlendirmektir. Kontrol işlevi ise, stratejik yönetimin en son evresidir. Stratejik 

yönetim sürecinin başından sonuna kadar yani; analiz, stratejilerin seçimi, uygulanması vb. 

tüm aşamalarda kontrol yapılarak gerekirse düzeltme yapılır.  

 

Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planı’nın onaylanarak yürürlüğe 

girmesiyle birlikte, Stratejik Plan uygulamasının izleme ve değerlendirmesine başlanacaktır. 

İzleme, Stratejik Planda ortaya konulan hedeflere ilişkin gerçekleşmelerin sistemli olarak 

takip edilerek raporlaştırılmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının stratejik amaç 

ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun 

analizidir.  
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Stratejik Planın uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan aşamasında tespit 

edilmiştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek ve çalışmaların izleme ve 

değerlendirmesini yapabilmek için stratejik plan izleme ve değerlendirme görevi “Stratejik 

Planlama Üst Kurulu’na verilmiştir. 

 

2. Raporlama  
 

Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler konusundaki 

açıklamalar, yorumlar ve mevcut durum hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu birimler 

tarafından hazırlanacaktır. Bu raporlar altı aylık dönemler hâlinde ve iki nüsha hazırlanarak 

bir nüshası izleme değerlendirme ekibine, bir nüshası da “İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Birimi “ne iletilecektir. İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen 

altı aylık raporların stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğünü;  

 

 Ne yaptık?  

 Başardığımızı nasıl anlarız? 

 Uygulama ne kadar etkili oluyor?  

 Neler değiştirilmelidir?  

 Gözden kaçan unsurlar var mıdır?  

Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde SPÜK’na sunacaktır. SPÜK, gelen raporlar 

doğrultusunda birimlere, geri bildirimler yapacaktır. Bu aşamada eksiklikler ve aksayan 

taraflar her evrede belirlenerek düzeltici önlemeler alınacaktır. 

 

                 3. Performans Ölçümü  

        Performansın ölçümü ve değerlendirmesi yönetimin temel kontrol fonksiyonunu yerine 

getirmeyi sağlayacak bir yaklaşımdır. Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu performans 

değerlendirme kavramı statik anlamda bir değerlendirme faaliyeti olarak değil de, dinamik bir 

süreç olarak ele alınmakta, çalışanların performanslarını planlama, değerlendirme ve 

geliştirmeyi amaçlayan ve konuya daha geniş açıdan yaklaşan bir sistem olarak 

değerlendirilmektedir.  

        Kurumun amaçlarına ulaşmada, faaliyet alanları ile ilgili işlerin belirlendiği ve 

hedeflendiği şekilde gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini ve beklenen çıktıların alınıp 

alınmadığını ortaya koymayı amaçlamaktadır. Kurum bünyesinde oluşturulan Performans 

Yönetim Sistemi; kurumun stratejik amaç ve hedeflerine, belirlenen performans 

göstergelerine göre ulaşma derecesinin tespiti, performansın sürekli izlenmesi ve gerekli 

iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi aktivitelerinin bir bütün halinde ele alınması olarak 

yapılandırılmıştır.  

       Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu performans; faaliyetlerin ne kadar iyi yapıldığı, 

yapılan işlerin belirlenen amaçlara ve okulun performansına katkısı, hedef ve stratejilere 

uygunluğu, kurumda yaşanan gelişmeler hangi yöne doğru gidiyor, temel ilkelerden herhangi 

bir sapma var mı? gibi temel sorulara cevap verebilecek şekilde ölçülmektedir. 
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4. Stratejik Planın Gözden Geçirilmesi  

       Salih Ekmekçi İmam Hatip Ortaokulu’nda stratejik planın gözden geçirilmesi şu şekilde 

gerçekleştirilecektir:  

 İlgili birimlerden gelen raporların stratejik plana uygunluğu öncelikli olarak, 

‘Stratejik Plan Hazırlama Ekibi’ tarafından ön değerlendirmeye tabi tutulacaktır.  

 Stratejik Plan Hazırlama Ekibinin hazırlayacağı değerlendirme raporu ile, 

performans hedeflerine hangi oranda ulaşıldığı, nerelerde veya hangi birimlerde 

aksama olduğu gibi bilgilerle birlikte Stratejik Planlama Üst Kurulu’na sunulacaktır.  

 Üst Kurul, yılda en az iki kez olmak üzere ilgili birimlerle gerekli 

değerlendirmeleri yapmak üzere toplanacaktır.  

 Stratejik Planda herhangi bir sapma varsa bunların düzeltilmesi ve planın 

revize edilmesi sağlanacaktır.  

 

Tablo : İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

 

 

  

VERİ TOPLAMA 

SIKLIĞI 
 

6 AYLIK DÖNEMLER 

SORUMLUSU 
İLGİLİ STRATEJİK PLANLAMA 

EKİPLERİ 

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 

YÖNTEMİ 

 
 

SAYMA-ORANLAMA-ANALİZ-
KARŞILAŞTIRMA-RAPORLAMA 

 

SORUMLUSU 
OKUL MÜDÜR YARDIMCISI VE 

EKİP BAŞKANLARI 

RAPORLAMA PERİYODU 6 AYLIK 

RAPORUN VERİLECEĞİ MAKAM OKUL MÜDÜRÜ /SPK 
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Stratejik Yönetim 

anlayışının,       

eğitim 

kurumumuzda 

yerleşmesi          

ve              

başarıyla 

uygulanması 

dileğiyle… 

 

Salih Ekmekçi  İmam Hatip 

Ortaokulu Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi 
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